
Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa runa
Latvijas krimināltiesību kongresā.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
4. aprilī Latvijas krimināltiesību kongresā
teica šādu runu:

„Ļoti godātie kongresa dalībnieki — mi-
nistru kungi, prezidija locekļi, dāmas un
kungi!

Es vēlreiz apsveicu šo pirmo kongresu
šinī sastāvā un veidā, ar šiem uzdevumiem
un mērķiem, kādi ir jūsu sanāksmei, un es
izsaku arī savu prieku par to, ka man ra-
dusies izdevība dažus mirkļus pabūt kopā
ar jums un ka man dota iespēja ar dažiem
vārdiem pie jums griezties. Tas, par ko
es te runāšu, būs dažas piezīmes pie mūsu
stāvokļa, pie mūsu darba un uzdevumiem
vispārīgā, plašākā nozīmē. Bet vispirms
atļaujiet man izteikt jums visiem, arī pre-
zidijam un senatoram Gubeņa kungam
manu sirsnīgāko paldies vispirms par jūsu
atbildi uz manu apsveikuma rakstu un par
tiem sirsnīgiem vārdiem, kurus es nupat
šodien še noklausījos. Es lūdzu jūs ticēt,
ka tas mani ļoti aizkustina, iepriecina un
pagodina (aplausti).

Man nav pirmā reize še šinīs sienās uz-

runāt kongresu un arī citu sanāksmju da-
lībniekus. Man jau bieži nācies še šinī vietā
stāvēt un sapulcētos uzrunāt. Es vienmēr
esmu izjutis šīs vietas nozīmi un svaru.
Šinī zālē atrodoties, arī šīs ievērojamās sa-
pulces dalībniekiem droši vien būs tāda
pati sajūta kā man: šinī zālē es arvien sa-
jūtu īpatnēju svinīgumu, un tas ir katram
jāsajūt. Mēs visi sajūtam to svinīgumu,
kas te dveš mums pretī no šīs mājas sie-
nām, sajūtam to svinīgumu, kas izteicas ta-
jās sejās, kuras no šīm sienām lūkojas uz
katru sanāksmes dalībnieku un vēro to.
Šī vieta un šīs dienas ir vēsturiskas dienas,
un arī tās sejas, kas uz mums lūkojas un
kas mūsu vārdus vēro un sver, ir vēsturis-
kas. Tamdēļ šī vieta vairāk kā visas citas

ir piemērota taisni šādām sapulcēm kā šo-
dien. Šī sevišķā nozīme, šis svinīgums,
kas katru šinīs telpās apņem, ir kā vecs,
vecs mantojums, kas savā ziņā ir visspilg-
tākais no šī nama saimnieka — Rīgas lat-
viešu biedrības. Un neļausim nekad šai
sevišķai sajūtai zust. Raudzīsim atminē-
ties vēsturi, raudzīsim atminēties sākumus
Latviešu biedrībai, raudzīsim padomāt par
visām tām cīņām un lielajām pūlēm un arī
panākumiem, kas saistās priekš mūsu tau-
tas, priekš mūsu zemes ar Rīgas latviešu
biedrību, tās darbu, cīņām un arī uzva-
rām (aplausi). Es esmu drošs, ka jūsu ap-
spriedes taisni šinīs telpās būs iznākušas
zīmīgākas un dziļākas tajos jautājumos,
kuri šī vārda vistiešākā nozīmē skar visu
mūsu dzīvi un tās pamatus.

Es redzu, dzirdu un izjūtu, ka jūsu ap-

spriedes, jūsu pārrunas ir bijušas šinī jūsu
pirmajā kongresā apdvesmotas no tās pa-
šas v i e n ī b a s i d e j a s, no tās pašas vie-
nības gribas un no tās pašas vienības gri-
bas piepildījuma, kas tagad apspīd visus
mūsu darbus, visus mūsu pasākumus un jo
spoži izpaužas visos šī darba iznākumos un
augļos, labvēlīgi ietekmēdama visu to, ko
mēs darām, un mūsu darbu raženāku pa-
darīdama. Vienības ideja, vienības griba
un šīs vienības gribas piepildījums vada
un virza mūsu domas un mūsu darbus uz
mūsu valsts stiprumu, varenību, mūžību,
tas ir: skubina un mudina, aicina un sauc
mūs visu darīt un veikt tā, lai tas patiesi
arī būtu fundamentāls un palie-
košs darbs, lai šie vārdi par valsts
stiprumu un varenību un par valsts un tau-
tas mūžību varētu piepildīties. Jo tas viss
piepildīsies tikai tad, kad mūsu darbi pa-
tiesi būs paliekoši, plaši, visu aptveroši un
fundamentāli savā būtībā, savā saturā un
arī savos iznākumos. Šai vienības gribai
un šīs gribas centībai pēc piepildījuma at-
veras mūsu dienās plašs darba lauks. Jau

no paša šī laikmeta sākuma mums bija jā-
atzīst, ka šis darba lauks ir tik plašs un
tam jābūt plašam, jo daži iepriekšējie gadi,
atskaitot varbūt mūsu valsts pastāvēšanas
pirmos gadus, nedeva iespēju plašākam un
fundamentālākam darbam mūsu valsts dzī-
ves izbūvē un mūsu valsts pilsoņu, mūsu
tautas, — šīs zemes senseno apdzīvotāju
un kopēju — dzīves pamatu nostiprināša-
nai; nedeva iespēju viņu dzīves saknēm
tik dziļi iesniegties pašu zemē, kā tas
bija vajadzīgs un nepieciešams. Un tagad
tas var notikties un arī notiekas. Tas zī-
mējas tiklab uz saimnieciskiem, kā arī kul-
turāliem jautājumiem. Abos šajos virzie-
nos mūsu tagadējā valdība strādā citādāk,
citādāk savu uzdevumu saprazdama un
citādāk spēdama izpildīt savus uzdevu-
vumus, nekā tas bija pirms šiem īsajiem
3 gadiem iespējams.

Man jāsaka, ka valdība, kas nodibinājās
un kas vēl tagad pastāv uz 15. maija ideju
pamata, vispirms nebija nekādu teoriju val-
dība. Šī valdība saprata, ka viņas darbs
nav teoriju šķetināšana, bet ka viņas uz-
devums ir darba darīšana (aplausi). Un
valdības darbs prasa un prasījis bezbailīgu
rīcību, lai stāvokli varētu uzlabot, jo šī uz-
labošana bija nepieciešama. Ja nebūtu bi-
jusi šī nepieciešamība, tad pirms 3 gadiem
maija mēnesī tagadējo valdību un tagadējo
stāvokli nebūtu visa zeme un visa tauta
saņēmusi ar tādu apmierinājumu, kā tās
notika un kam mēs visi bijām liecinieki.

Kas virspirms valdībai bija jādara? Vis-
nepieciešamākais bija nokārtot ar drošu
darbu, ar drošu roku stāvokli mūsu

saimnieciskajā laukā, jo to gaidīja

un prasīja visa zeme, dāvājot šinīs cerībās
jaunajai valdībai savu uzticību. Mums vi-
siem vēl ir ļoti labi atmiņā, ka tajā brīdī
visā zemē bija radusies izjūta un atziņa,
ka mēs paši savas valsts politikā pēdējos
gados bijām tālu aizgājuši prom no mūsu
valsts pirmo dienu ideāliem. Un nu visiem
bija atkal jāpulcējas un jāvienojas un val-
dībai bija jākoncentrē viss savs darbs, lai
mēs atkal šiem ideāliem, kuri draudēja pa-
zust, pašķirtu ceļu, pašķirtu ceļu šiem ide-
āliem, kuri bija visus tos varoņdarbus pa-
saulē saukuši un pasaulei un mums pašiem
parādījuši, kurus mēs pazīstam un atmina-
mies no mūsu valsts pastāvēšanas pirma-
jām dienām.

Valdības nodomos nebija un nevarēja būt

tikai saimnieciski jautājumi, Tomēr daži
saimnieciskās politikas soļi bija paši pir-
mie, kas izrādījās nepieciešami, jo mums
bija jāaptur tā laika saimnieciskās rosības
straujā uz leju slīdēšana un tai pašā laikā
jārauga ievirzīt mūsu saimnieciskā dzīve
un tās rosība uz tāda ceļa, kas mūs vestu
atkal uz augšu.

Pēc tam, kad pašā sākumā bija izdoti daži
saimnieciskas dabas likumi, tad nākošais,
visplašākais un lielākais likums bija likums
ne vairs par saimnieciskiem jautājumiem,
bet taisni likums, kas piegriezās mūsu
gara un kultūras prasībām: tas
bija likums par mūsu skolām. Tā

mēs redzam, ka valdība bija savas pilnva-
ras un uzdevumu sapratusi tā, ka tai jā-
rūpējas ne tikai par atsevišķām mūsu dzī-
ves nozarēm, bet par mūsu dzīvi visā vi-
ņas plašumā un pilnībā. Neatstājot pie ma-
las arī pašvaldību un citus jautājumus, val-
dība turpmāk piegrieza atkal savu vērību
saimnieciskām lietām, sevišķi mūsu saim-
niecības attīstības pamatam — lauk-
saimniecībai. Mēs visi atceramies,
kā še lietas tika kārtotas un labotas. Ne-
ierobežojoties tomēr tikai ar lauksaimnie-
cību, valdībai reizē bija jāatrod iespēja sa-
vu saimniecisko politiku paplašināt, lai va-
rētu dot gandarījumu arī citām prasībām,
kas gaidīja savu atrisinājumu saimniecis-

kās politikas laukā. Mūsu vēlēšanās
un uzdevums taču bija, un arī
tagad ir un būs vienmēr — gādāt
par valsts un zemes stiprumu
un varenību. Mēs nevarējām ierobe-
žoties savā saimnieciskajā politikā tikai ar
vienu pašu lielāku vai mazāku mūsu valsts
pilsoņu grupu, bet mūsu uzdevums
un mērķis bija, lai arī mūsu val-
stī sāktos un nostiprinātos tā-
da kārtība, ka visi mūsu valsts
pilsoņi vienlīdzīgi var būt da-
lībnieki visās saimnieciskās
nodarbības nozarēs un tāpat
visā kultūras un gara dzīvē. Un
tas arī uzdeva mums jaunus pienākumus
un norādīja mums jaunus darbus.

Drīz vien mums bija jāsāk domāt par to,
ka mums jāpiegriežas ne tik vien lauksaim-
niecībai, zemkopībai, lauku saimnieciskai
rosībai, bet arī saimnieciskai dzīvei un ro-
sībai pilsētās. Te mēs nonācām pie
rūpniecības, tirdzniecības, amatniecības.
Par lielām reformām sauc un sauca un ir
jāsauc mūsu likumi par saimnieciskām ka-

merām.

Tālāk pati dzīve spieda atkal citus jau-
tājumus mūsu dienas kārtībā. Bija skaidrs,
ka, ja mēs gribam droši iet uz priekšu
saimnieciskās dzīves pārveidošanā un pār-
kārtošanā, tad nedrīkstam aizmirst, ka vis-
lielākais spēks te arvien vēl paliek bankām,
banku kapitālam. Mums visiem ir zināms,
ka priekš 3 gadiem tiem pilsoņiem, kas skai-
tās kā valdītāji mūsu zemē, par šo sva-
rīgo saimnieciskās dzīves faktoru un spēka
avotu bija ļoti maza teikšana. Tāpēc bija
tīri dabīgi un loģiski, ka mums no paša
sākuma bija jāpiegriež vērība arī bankām
un jāizdara to reformas. Kad tas bija pa-
darīts, tad varējām atkal piegriezt vērību
citām saimnieciskās dzīves nozarēm.

Loti agri, pārzinādami un pārredzēdami

mūsu zemes apstākļus un apsvēruši visas
iespējas, mēs sākām piegriezt vērību m ū-
su zemes bagātībām un pateicām,
ka mūsu zemē atrodamās bagātības ir jā-
izmanto. Es te nosaukšu vārdā vienu ze-
mes bagātību, pie kuras mēs esam jau tā
pieraduši, ka to bieži pat vairs neievēro-
jam: tas ir Daugavas ūdens, nemaz ne-
runājot par visu citu mūsu upju ūdeņiem.
Daugavas ūdens kritums, Daugavas
ūdens spēks ir varbūt vislielākā mūsu
zemes bagātība. Kad jau bija gandrīz aiz-
mirsušās sabiedrībā un avīzēs senāk biju-
šās garu garās, plašu plašās runas un pār-
runas un spriešanas, tad valdība nāca par
jaunu ar Ķeguma izbūves projektu un droši
vien jūs viens otrs brīnījāties, ka tas gāja
tik ātri uz priekšu. Tagad darbi pie Ķe-
guma rit jau pilnā gaitā, un mums ir tiesība
lepniem būt uz to. Mūs nemaz nebaida
tas, ka pēc naudas reformas izvešanas Ķe-
gums izmaksās drusku vairāk, nekā sāku-
mā domājām. Mēs esam tam sagatavoti,
lai šo darbu turpinātu un galā vestu.

Tālāk pienāca laiks, kad mēs varējām
atkal spert soli uz priekšu mūsu zemes īstā
un patiesā stipruma un varenuma vairoša-
nai un celšanai — kad mēs sākām piegriezi
vērību tām mūsu rūpniecības noza-
rēm, kuras ar mūsu zemes bagātībām
vien iztikt nevar. Kā jūs ziniet, viens no
lielākiem darījumiem te bija vecās „Fe-
niksa" fabrikas iegūšana un tagadējās ak-
ciju biedrības „V a i r o g s" nodibinā-
šana. Ja sabiedrībā vienā otrā gadījumā
runā, ka valdība tagad visu paņem un sa-
grābj savās rokās, tad jāpasaka, ka val-
dība it nekā nav ņēmusi. Valdība tikai
rada orgānus un iestādes, kas šo politiku
var izvest, bez kā valdībai pašai tas būtu
jādara. Es gribu atgādināt, ka „Vairogs"
turpinās darboties visās tajās nozarēs, kas
pastāvēja jau „Feniksa" fabrikā, bet pie-
nāks klāt ari jaunas, svarīgas un zīmīgas
nozares, tā tad jūs redziet, ka šādam lie-
lam uzņēmumam ir patiesi svars un no-

zīme.

Tālāk es pieminēšu jauno organizāciju
„Turība". Jūs labi atminiet, ka senāk

mūsu kooperācijai negāja viegli. Mēs ne-
varējām ļaut lietām iet tādā veidā tālāk;
bija vajadzīgas pārmaiņas un reorganizā-
cija. Jaunais kopdarbības centrs „Turība"
atšķirsies no agrākām kopdarbības orga-
nizācijām ar to, ka tai būs p i e t i e -
košs kapitāls. Protams, Tu-
rība" nedarbosies ar valsts
naudu, jo akcionāri te ir pavisam citi,
vispirmā kārtā paši lauku kooperatīvi un
patērētāju biedrības. Šī jaunā sabiedrība
uzņemsies vispirmā kārtā zemi apgādāt ar
daudz un dažādām precēm, un tā cels kā
lauku, tā pilsētu iedzīvotāju labklājību tādā
kārtā, ka paši šie iedzīvotāji būs viņā da-
lībnieki ar savu ierosmi un pašdarbību.
Līdz ar to pavairosies visa mūsu apgro-

zība. „Turība" būs dzenulis un palīgs vis-
pārībai un arī valdībai tirdzniecības lietu
kārtošanā. Tāpat viņa labvēlīgi ietekmēs
mūsu rūpniecību. Svarīga loma mūsu saim-
niecībā piekritīs arī jaunajām spirta
kopdedzinātavām, kas radīs šajā
nozarē vajadzīgo konkurenci un skaidrību.

Attiecībā uz mūsu zemes bagātību iz-
mantošanu jāmin vēl vairākas citas akciju
biedrības, kā „Ķ i e ģe ļ n i e k s", „Kaļ-
ķ i s" u n c i t a s. Par tām jūs jau esat pie-
tiekoši daudz lasījuši, lai saprastu to no-
zīmi. Par citām iespējamām mūsu zemes
bagātībām mums norādījumus dos zemes
bagātību pētīšanas komiteja, kas ir ļoti
svarīga iestāde, lai gan to ne reti diezgan

maz un .

Es gribu pateikt, ka mūsu pamatuzde-
vums visā šai darbā ir tas, ka mums jā-
rūpējas, lai visi mūsu jaunie pasākumi būtu
pastāvoši un paliekoši. Viņi nav nekas
acumirklīgs, un tas visiem jāsaprot un jā-
zin.

Valdības dienas kārtībā vēl
ir daudz svarīgu likumu. Mēs il-
gāku laiku strādājam pie krājkašu pārvei-
došanas, jo krājkases pie mums nav ap-
mierinošā stāvoklī un bieži pat neattaisno
savu vārdu. Turpmāk krājkasēm
galvenaisuzdevumsbūstiešām
pati krāsan.a. Tālāk mums būs likums
par akciju biedrībām un citi tam radniecīgi
likumi. Nesen mums ir izdots meliorācijas
likums. Tam sekos atkal daži likumi, kas

ar to stāv sakarā. Visu to mērķis būs pēc
iespējas izlīdzināt un līdzsvarot mūsu
saimniecisko dzīvi un rosību. Protams,
valdības nodoms nav ievest pie mums
valsts saimniekošanu un iznīcināt privāto
iniciativi. Mēs turamies pie uz-
skata, ka privātā iniciative ir
tieši noteicēja un tai vajaga
plaukt un attīstīties. Mūsu no-
doms ir tikai šajā pārejas laik-
metā privātai iniciativei palī-
dzēt. Daudzi būs varbūt pārsteigti, kad
viņi jauno akciju biedrību pārvaldes orgā-
nos atradīs cilvēkus no visiem mūsu ze-
mes stūriem un malām. Bet ja mēs ejam
uz priekšu, tad taču nepietiek, ka uz priek-
šu iet tikai viens sektors vai stūrītis. Te
mums visi jāaicina līdz.

Tālāk mēs redzam, ka blakus straujajai
mūsu saimnieciskās dzīves attīstībai iet
uz priekšu arīgarīgā dzīve, mūsu
kultūra, mūsu māksla, mūsu rakstniecība.
Sevišķi svarīgs ir mūsu celtniecības
jautājums, kurā mēs bijām ilgus gadus pa-
visam mierā stāvējuši. Jūs ziniet, ka uz
laukiem būvē jaunus tiesu namus, jaunus
skolu namus un citas sabiedriskas celtnes.
Un arī Rīgā mēs ar katru dienu redzam
vairāk pārmaiņu tās ārējā izskatā.

Domājot par visām šīm lietām, varētu

rasties jautājums, vai tad iespējams visu
to izdarīt? Man jāpasaka, ka tāds jautā-
jums mums bija jau pašā sākumā. Bet
tagad mēs varam uz to viegli atbildēt. Mēs
varam teikt: ej un paskaties, iznākumi visu
parāda un apliecina, ka tā bija labi un va-
jadzēja to darīt, un ir arī iespējams to iz-
darīt. Kas tad dod spēku visiem šiem dar-
biem un pasākumiem, jo materiāla spēka
avotu vien te nepietiek? Man jāatbild, ka
liels un neizsīkstošs spēka avots te ir, bija

Maksa par „Valdtbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12 — gadu 18—
3 mēn 6,— >/a gadu .... 10 —
1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības Jgjg ^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot
^^^^^^Ē^

svētdienas
un dienas

Redakcija:
C^^^feJ^^^^^

Kantoris un ja:

Rigā.pill,2.ist. Tālrunis 20032 ^®^^^^^^P^ Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļjpr'

Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



un paliks arī uz priekšu lielā līdzdarbība,
plašais, visu aptverošais atbalsts un lielā
uzticība, ko valdība atrod mūsu valsts pil-
soņos. Visi vēlas te līdzi darboties un strā-
dāt (aplausi).

Dzīve iet uz priekšu arī mūsu valsts un
tautas tiesību laukā. Es pieminēšu tikai
jaunā civillikuma izdošanu, pie
kura gan ir strādāts vairāk kā 3 gadus.
Man ļoti patikās, ka profesors Švābe kādā
savā apcerējumā ir šai sakarībā teicis, ka
nu esot liels gandarījums, ka at-
k a 1 16.000 kv. kilometri pievie-
noti romiešu tiesību teritori-
j a i "(aplausi). Tālāk mums bija gandarī-
jums vērojot un redzot, ka visu šo darbu
veikšanā ari juristu aprindas ir palīdzēju-
šas, lai sekmētu labā uzvaru un triumfu
pār ļauno, pozitivā uzvaru pār visu nega-
tivo. Par to ir liels gandarījums man un
valdībai, un ari liels paldies jums visiem
par jūsu atbalstu.

Ja mēs esam līdz šim atzinuši par pa-
reizu, ka jaunatrastā vienība, jaunatrastā
vienības griba un jaunatrastā vēlēšanās šo
gribu piepildīt ir bijusi mūsu darba pama-
tos un ir bijusi liels spēks visā mūsu darbā,
— tad es gribu nobeidzot izteikt cerību un
pārliecību, ka šī vienība paliksies arī turp-
māk, ka šī vienība arī vēl augs
un stiprināsies. Par šo vienību šau-
rākā nozīmē es gribu vēl pateikt, ka šī
vieta, kur mēs atrodamies, arī ir bijusi
vienības šūpulis, un viņai tādai jāpaliek.
Ir laiks klāt, kad mūsu pienākums ir atmi-
nēties, ka šis nams ir bijis vienības nams,
un tādam tam jātop un jāpaliek uz vi-
siem laikiem. Vienība valstī,
vienība pilsoņos un tautā, un
vienība arī še visiem, kas pul-
cējas šinī namā, — lai šī vienība
aug plašumā un aptver vispla-
šākās aprinda s." LTA.

Rubuis
Valdības iestāžu paziņojumi. RIgāi ^f ^

Tautas labklājības ministrijas Darba inspekcijas rajonu saraksts. Tautas labklājības —trisV. .

(1922. g. 1. jūnija noteikumi par darba aizsardzību un strādnieku apdrošināšanu, Lik. kr. 1922. g. 112 un ,,Valdības Vēstneša" 126. num.)

Rajons Darbības nodalījums Kancleja atrodas Runas stundas Tālrunis

Darba aizsardzības departamenta direktors. Rīgā, Tautas labklājības mi- Katru dienu no pīkst. 11—13. 93514
nistrijā, Skolas ielā 28.

1. Rīgas pilsētas teritorijas daļa, kuru aptver sekošs norobežojums: Rīgā, Skolas ielā 30. Otrdienās, no pīkst. 11—13, 93411
no vienas puses, sākot ar Brīvības bulvari-pilsētas kanalis-Marijas- trešdienās, ,, ,, 19—20,
Avotu un Rumpmuižas ielas (minēto ielu nepāru numurus ieskaitot); ceturtdienās, ,, ,, 11—13.
no otras puses, Brīvības bulvaris-Brīvības iela līdz Brīvības gatvei
(Gaisa tiltam, min. ielu pāru numurus ieskaitot) -Valkas dzelzceļa
linija. Rīgas ostas rajons-jūrnieku un transporta strādnieku lietas.

2. Rīgas iekšpilsēta līdz pils. kanalim un visa Rīgas pilsētas terito- Rīgā, Skolas ielā 30. Otrdienās, no pīkst. 10—12, 93814
rija Daugavas kreisā pusē (Torņa- un Āgenskalns, Iļģeciems, Bol- trešdienās, ,, ,, 19—20,
deraja, Šampēteris u. t. t.), Zaķu sala un Zaļais sēklis. ceturtdienās, „ ,, 12—14.

3. Rīgas pilsētas teritorijas daļa (Latgales priekšpilsēta) ar norobe- Rīgā, Skolas ielā 30. Rīgā: otrdienās, no pīkst. 11—-13, 95793
žojumu 13. janvāra iela- ar Marijas-Avotu-Rumpmuižas ielām trešdienās, ,, ,, 19—20,
(minēto ielu pāru numurus ieskaitot); bez tam Rigas apriņķa 1., ceturtdienās, ,, ,, 12—14,
3. un 4. iec. un Tukuma apriņķis. Tukumā: katra mēneša pirmā piektdienā, no

pīkst. 12—14, slimo kasē.

4. Rīgas pilsētas teritorija Daugavas labajā pusē (Sarkandaugava, Rīgā, Skolas ielā 30. Otrdienās, no pīkst. 11—13, 93911
Vecmīlgrāvis, Ķīšezers, Čiekurkalns u. t. t.) ar Daugavas salām; trešdienās, ,, ,, 19—20,
rajona robeža pilsētas centra daļā: pilsētas kanalis- (līdz Brīvības ceturtdienās, „ ,, 11—13.
bulvārim) -Brīvības bulvaris-Brīvības iela līdz Brīvības gatvei
(Gaisa tiltam), (visu min. ielu nepāru numurus ieskaitot) -Rīgas
Valkas dzelzceļa līnija.
Piezīme. Bez tam 4. rajona darba inspekcijas pārziņā atrodas

visu Rīgas pils. administratīvās robežās ietilpstošo darba
vietu pievienošana slimo kasēm un slimo kasu sūdzības pret
darba devējiem.

5. Jelgavas, Bauskas, Ventspils un Talsu apriņķi. Jelgavā, Dīķa ielā 10. Jelgavā: otrdienās, no pīkst. 12—14,
ceturtdienās, ,, ,, 12—14un 17—18.

Ventspilī: katra mēneša pirmā piektdienā no
pikst. 17—19, slimo kases telpās.

6. Liepājas pilsēta, Liepājas, Aizputes un Kuldīgas apriņķi. Liepājā, Peldu ielā 56. Liepājā: otrdienās un ceturtdienās, nopīkst. 12—14, 19
trešdienās no pīkst. 18—19.

Kuldīgā: katra mēneša pirmā piektdienā, no
pīkst. 12—14, slimo kases biroja telpās.

Saldū: katra mēneša pēdējā piektdienā, no
pīkst..12—14, slimo kases biroja telpās:

7. Daugavpils pilsēta, Daugavpils, Ilūkstes un Jēkabpils apriņķi, Daugavpilī, 18. novembra ielā 50. Daugavpilī: trešdienās no pīkst. 14—19, piekt- 35
Madonas apr. 1. pol. iecirknis. dienās, no pīkst. 11 — 15.

Krustpilī: katra mēneša pirmā otrdienā no,
pīkst. 9— 12, pils. valdes telpās.

7. rajona darba inspektora palīga rajons: Rēzeknes, Ludzas, Jaun- Rēzeknē, Dzirnavu ielā 5. Rēzeknē: otrdienās, no pīkst. 9—15, 274
latgales apriņķi un Madonas apriņķa 2. pol. iec. un Valkas apr. piektdienās, ,, ,, 14—19.
Alūksnes policijas iecirknis. Ludzā: katra mēneša pirmā pirmdienā, no

pīkst. 10—13.

8. Valmieras un Cēsu apriņķi un Valkas apriņķa 1. un 2. pol. iec. Valmierā, Rīgas ielā 52. Valmierā: otrdienās un ceturtdienās, no pl. 10—14. 92
un Rīgas apr. 2. pol. iecirknis. Cēsīs: katra mēneša trešdienā pēc 1. un 15. da-

tuma, no pīkst. 10—12, slimo kases birojā.

Piezīme: Katrā rajonā darba inspektora kanclejas adrese ar inspektora runas stundām jāizliek strādniekiem redzamās vietās visos fabriku rūpniecības uzņēmumos un
viņu kantoros un ari tanīs amatniecības darbnīcās, uz kurām zīmējas bij. darba (tagad Tautas labklājības) ministrijas 1925. g. 11. marta 50173. rīkojums ,,par
fabriku rūpniecības darba aizsardzības noteikumu attiecināšanu uz amatniecības darbnīcām un iestādēm" („Valdības Vēstneša" 1925. g. 57. num.); tāpat uz visiem
kuģiem, laivām un vispār peldošiem līdzekļiem, kurus lieto jūras un ostas satiksmes kuģniecībā, jāizliek 1. rajona darba inspektora adrese un runas stundas redzamā vietā.

Darba aizsardzības depart. direktors Fr. Roze. Darbveža v. E. Durbachs.

Valdības rīkojami un pavēles
Apstiprinu 1937. g. 31. martā.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Instrukcija
Tautas labklājības ministrijas
bezdarba apkarošanas fonda

grāmatvedībai.
i.

Bezdarba apkarošanas fonds ved grāma-
tas pēc divkāršas sistēmas, saskaņā ar pa-
stāvošo likumu un noteikumu prasībām.

2.
Fonda virsgrāmatā atverami sekojoši

konti:
1. Tekošu rēķinu konts.
2. Inkasentu konts.
3. Aizdevumu konts.
4. Debitoru un kreditoru konts.
5. Fonda ienākumu konts.
6. Aizņēmumu konts.
7. Izdevumu konts.
8. Rentu un soda naudu konts.
9. Kustamas mantas konts.

10. Kapitāla konts.
11. Bilances konts.

Kontus, kas iepriekšējā nomenklatūrā
nav minēti, var atvērt pēc vajadzības, ar
Valsts kontroles "piekrišanu. Katram virs-
grāmatas kontam vedama attiecīga palīga
grāmata pēc vajadzības.

3.
Fonda ieņēmumi jāiemaksā Latvijas

bankā fonda speciālo līdzekļu tekošos rē-
ķinos. Naudas izmaksas no speciālo lī-
dzekļu tekošiem rēķiniem jāizdara ar or-
derčekiem.

4.
Tautas labklājības ministrija seko, lai

iekasētās bezdarba apkarošanas fonda

summas inkasenti kārtīgi iemaksātu Latvi-
jas bankā fonda speciālo līdzekļu tekošos
rēķinos, likumā par līdzekļu sagādāšanu
bezdarba apkarošanai paredzētā kārtībā
un termiņos (Lik. kr. 1931. g. 258).

5.
Saimniecības gada sākumā un beigās

iemaksas un izmaksas fonda tekošos rēķi-
nos jāiegrāmato fonda grāmatās tanīs pa-
šos budžeta gados, kādos šīs summas ie-
skaitītas Latvijas bankā.

6.

Par katru notecējušo gada ceturksni
Tautas labklājības ministrijas bezdarba ap-
karošanas fonds sastāda un iesūta Valsts
kontrolei fonda speciālo līdzekļu ieņēmu-
mu un izdevumu pārskatus, līdz ar izde-
vumu attaisnojošiem dokumentiem, saska-
ņā ar noteikumu par grāmatvedību un no-
rēķiniem valsts iestādēs 72. p. Ieņēmumu
dokumenti paliek fondā.

7.

Tautas labklājības ministrija par reso-
riem un valsts autonomiem uzņēmumiem
no fonda izsniegtām summām norēķinās
ar Valsts kontroli tikai kases ziņā. Resori
un valsts autonomie uzņēmumi par līdzek-
ļiem, kas saņemti no bezdarba apkarošanas
fonda, savus norēķinus iesūta tieši Valsts
kontrolei noteikumos par avansiem („Vald.
Vēstn." 1926. g. 85. num.) un noteikumos
par grāmatvedību un norēķiniem valsts
iestādēs („Vald. Vēstn." 1929. g. 64. num.)
paredzētā kārtībā, atsevišķi par katrai
vajadzībai atvēlēto kreditu.

8.

Pašvaldības un organizācijas, kas līdzek-
ļus saņēmušas no bezdarba apkarošanas
fonda, norēķinus iesūta Tautas labklājības
ministrijai, kura šos norēķinus sakārto
iepriekšējā pantā paredzētā kārtībā un ie-

sūta Valsts kontrolei, atsevišķi par katrai

vajadzībai atvēlēto kreditu.

9.
Resori un pašvaldības no bezdarba ap-

karošanas fonda saņemtos, bet attiecīgā
saimniecības gada robežās neizlietotos kre-
dītus atmaksā fonda spec. līdzekļu tekošos
rēķinos, saskaņā ar pastāvošiem likumiem
un noteikumiem.

10.
Fonda grāmatas jānoslēdz ikgadus ar

31. martu. Ikmēnešus jāsastāda apgrozī-
jumu bilance, kas līdz nākošā mēneša
15. datumam jāpiesūta Valsts kontrolei.

11.

Fonda apgrozījumu gada bilance un pār-
skati jāsastāda un jāiesūta Valsts kontro-
lei līdz tekošā kalendāra gada 1. jūlijam.

12.

Saimniecības gada slēguma bilancei jā-
pievieno inventūras kontu klasificēti pār-
skati.

Tautas labklājības ministrija līdz ar gada
bilanci iesūta Valsts kontrolei arī pārskatus
par resoriem, pašvaldībām un organizāci-
jām atvēlētiem kredītiem un par katrai va-
jadzībai faktiski izsniegtām summām.

Šī instrukcija ir spēkā ar 1937. gada
1. ap r ii i.

Pamats: noteikumu par grāmatve-
dību un norēķiniem valsts iestādēs 110. p.,
likuma par līdzekļu sagādāšanu bezdarba
apkarošanai 5. p. („Vald. Vēstn." 1931. g.
294. num.) un noteikumi par Bezdarba ap-
karošanas fonda līdzekļu izlietošanu („Val-
dības Vēstneša" 1932. g. 179. num.).

Darba aizsardz. depart. direkt. F r. Roze

Sabiedr. darbu nod. vadītāja
v. p. i. A. P o n t a k s



Lauksaimniecības un zvejniecības

mašinu un rīku kontroles komisijas
3. ziņojums.

Lauksaimniecības un zvejniecības mašīnu
un rīku kontroles komisija savās 1937. g.
2. februāra un 9. marta sēdēs, noklausoties
pārbaudes iestāžu atsauksmes, uz instruk-
cijas pamata par lauksaimniecības un zvej-
niecības mašinu un rīku kontroli („Vald.
Vēstn." 1936. g. 147. num.), nolēma seko-
jošo:

I.

„Razevski, Aul, Dukarevič un biedri"
fabrikas izgatavotie atsperu ecēšu
zari atzīstami par lietojamiem.
Zaru turpmākā ražošanā kā atsperes, tā arī
ķepiņu asmens gali rūdāmi, ieturot tiem
cietību no 350—450 pēc Brineļa. Pēc no-
kalšanas ķepiņu asmens jāpietrin. Ķepiņu
piestiprināšanai izvēlamas skrūvbultas,
kuru garums atbilstu savienojamo daļu un
uzgriežņu biezumam, jo tagadējās ir maz-
liet par garām. Kā visām atsperēm, tā arī
visām ķepiņām jāiecērt marka un fabri-
kas apzīmējums.

„J. M. Kramera fabrikas atsperu
ecēšu zari atzīstami par lieto-
jamiem. Zaru turpmākā ražošanā kā
atsperēm, tā arī ķepiņu galiem ieturama
cietība no 340—450 pēc Brineļa. Pēc no-
kalšanas ķepiņu asmens jāpietrin. Ķepiņu
piestiprināmās skrūvbultas ir mazliet par
garām; tās izvēlamas tādā garumā, kas
atbilstu uzgriežņa un savienojamo daļu
biezumam. Dažāda izlaiduma atsperēm un
ķepiņām jāietur vienlīdzīgs atstatums starp
sastiprināmo skrūvbultu caurumiem. Kā
visām atsperēm, tā arī visām ķepiņām jā-
iecērt marka un fabrikas apzīmējums.

A/S. „Metalists" fabrikas atsperu
ecēšu zari atzīstami par lieto-
jamiem. Zaru turpmākā ražošanā kā at-
speru, tā arī ķepiņu asmens galiem ietu-

rama cietība no 350—450 pēc Brineļa. Pēc
nokalšanas ķepiņu asmens jāpietrin. Pie-
stiprināšanai atsperēm un ķepiņām jātaisa
vienveidīgi un vienlīdzīgu samēru cau-
rumi. Ķepiņu piestiprināšanai lietojamās
gremdgalvu skrūvbultas jāizvēl tādas, lai
to galvas pilnīgi iegultos caurumu gremdē-
jumā un līdz ar to ari pilnīgi nosegtu cau-
rumu. Skrūvbultas jāizvēl tādas, lai to
4-šķautnis zem galviņas atbilstu kā cau-
rumu izmēriem, tā arī ķepiņu biezumam.
Skrūvbultu garums izvēlams tāds, lai to
gali nebūtu jānocērt vai jānotrin pēc zaru
samontēšanas. Dažāda izlaiduma atspe-
rēm un ķepiņām jāietur vienlīdzīgs atsta-
tums starp sastiprināmo skrūvbultu cau-
rumiem. Kā visām atsperēm, tā arī visām
ķepiņām jāiecērt marka un fabrikas nosau-
kums.

^International Harvester Co" un „Rūd.
Baechera" fabriku atsperu ecēšu
zari atzīstami par derīgiem.

II.

a) „Razevski, Aul, Dukarevič un b-dri"
un A/S. „Metalists" fabriku izgatavotie
arklu naži atzīstami par lieto-
jamiem. Nažu turpmākā ražošanā fab-
rikām jāizpilda sekošas prasības: 1) nažu
asmeņi jārūda visā garumā, 2) nažu virsma
jāpārklāj ar pietiekoši labu ' aizsargkrāsu
pret rūsēšanu, bet tai jābūt viegli notīrā-
mai.

b) „Razevski, Aul, Dukarevič un b-dri"
un A/S. «Metālists" fabriku izgatavotie
arklu lobītāji un to daļas atzīs-
tami par lietojamiem. Lobītāju
turpmākā ražošanā tērauda lemešiem as-
mens daļa jārūda visā garumā. Lobītāju
daļu strādājošās virsmas jāpārklāj ar pie-
tiekoši labu aizsargkrāsu pret rūsēšanu,
bet tai jābūt viegli notīrāmai. Pārējās
daļas krāsojamas eļļas krāsā.

c) „Razevski, Aul, Dukarevič un b-dri
un A/S. «Metālists fabriku izgatavotās
arklu apskāvās un skrūvbultas
atzīstamas par lietojamām.
Turpmākā ražošanā apskāvu daļas jākrāso
eļļas krāsā. Gremdgalviņu skrūvbultu iz-
gatavošanā „Razevski, Aul, Dukarevič un
b-dri" fabrikai piegriežama lielāka vērība,
lai tās nebūtu par augstām un lai tām būtu
notrītas apmalas, kas radušās skrūvbultu
izgatavošanā.

III.

a) «International Harvester Co", „Ar-
vika" un „Westeras" fabriku izgatavotās
pļaujmašīnu izkapts piespied-
ķepiņas atzīstamas par derī-
gām.

„Busatis", „Stockey u. Schmitz" un
,.Rasoe u. Sohne" fabriku izgatavotās

pļaujmašīnu izkapts piespiedķepiņas nav
pietiekoši izturīgas un labi sašķirotas, par
ko brīdināt importierus.

b) „Stockey u. Schimtz" fabrikas izga-
tavotās pļaujmašīnu izkapts berzes plāksnī-
tes atzīstamas par mazvērtīgām, lai gan tās
izgatavotas no pietiekoši laba tērauda, bet
to priekšmalas nav pietiekoši vienmērīgi
norūdītas. Ja rūdināšana turpmāk netiks
uzlabota, tad tās izņemamas no apgrozī-
bas.

IV.

„J. M. Kramera" fabrikas zirga grā-
bekļa zari atzīstami par lieto-
jamiem. Zaru turpmākā ražošanā tiem
ieturama cietība no 350—450 pēc Brineļa
un gatavie zari labāki jāsašķiro, panākot,
lai lejas galu augstuma svārstības ietilptu
+ 10 mm robežās un to svārstības uz
priekšu un atpakaļ būtu + 25 robežās
no vidējā stāvokļa.

V.
„Raspe u. Sohne", „Bergmann", „Busa-

tis" , „Stockey u. Schmitz" un „Ruhrstahl"
fabriku izgatavotie kuļstieņi atī sta-
ra i par derīgiem.

Angļu fabriku izgatavotie un kontrolētie
kuļstieņi ir gatavoti no vājāka tērauda, pie
kam „Harry Fisher and Co" kuļstieņi iz-
gatavoti no dzelzs, tie atzīstami par lie-
tojamiem.

VI.

Visiem arkliem un to daļām, kuras iekš-
zemes fabrikas laidīs tirgū pēc 1937. gada
1. aprīļa, jābūt apzīmētām ar arkla marku.
Visām dzelzs un tērauda daļām marka jā-
iecērt, bet visām lietām daļām tā jāpielej.
Markai jābūt labi salasāmai, un tai jābūt
daļas nedilstošā vietā. Markai obligatoriski
jābūt uz arkla stāva, uz zoles un tās pēdi-
ņas, uz vērstuves un tās pēdiņas, uz lemeša
un tā kalta, uz dīsteles, uz naža; uz lobī-
tāja daļām (kāts, stāvs, vērstuvīte un leme-
sītis), uz ritenīša un tā kāta, uz regulato-
riem un to daļām, uz rokturu spraišļa, naža
un lobītāja piestiprināmiem ķermeņiem. Ja
fabrika gatavo kādu no minētām daļām
vairākiem arkliem vienlīdzīgi, tad uz tādām
daļām jābūt visu šo arklu markām.

VII.

Pie kontrolei paredzēto paraugu noņem-
šanas fabrikās, darbnīcās, noliktavās vai
veikalos uzlikt par pienākumu šo iestāžu
pilnvarotai personai sniegt ziņas rakstiskā
veidā par priekšmeta izgatavošanu, mar-
ku, svaru, cenu u. t. t, kas nepieciešamas
izmēģināšanu izdarošai iestādei.

Komisijas priekšsēdētājs (paraksts).

Kontroles vadība (paraksti).

Pasta zinas.>
1937. g. martā Daugavpilī izņemtas

no pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības: sekosi sūtījumi: 5 vēstules un
14 pastkartes bez adresēm, 2 vēstules ar
nepareizām adresēm un 2 nepilnīgi ap-
maksātas ārzemes bandroles.

Pastmeistars Krauze.

Meklēti/beidzamo personu 2020. saraksts.
41486. Ousarevs Vladimirs. 49273/36. ?
41487. Mūrnieks Māri ja-Līna. 50203/37.
41488. Orlovs Andrejs. 46256/35.
41489. Petrovs Jānis. 50168/37.
41490. Punis Jānis. 24966/28.
41491. Sjoblom Matias-Teodors. 24745/27.

Rīgā, 1937. g. 3. aprilī.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Preses darbinieki apsveic
sabiedrisko lietu ministri A. Bērziņu

Šodien, pīkst. 10, visu Rīgas laikrakstu
un Latv. telegr. aģentūras un radiofona
darbinieki, kam visvairāk nācies informēt
presi un sabiedrību par Sabiedrisko lietu
ministra A. Bērziņa līdz šim vadītām
iestādēm un to darbību, sapulcējās ministra
kabinetā kopā ar Informācijas pārvaldes
priekšnieku Mežaraupu un šīs pārvaldes
darbiniekiem, lai apsveiktu ministri A
Bērziņu ar stāšanos jaunā amatā.

Ministri uzrunāja red.J.Ozols unP.Blaus:
izteikdami prieku, ka Valsts Prezidents
aicinājis ministri A. Bērziņu uzņemties
starp citām ari preses lietas un in-

formācijas pārzināšanu, t. i. to darba lauku,

kurā apsveicējiem ir bijusi izdevība jau
gadiem ilgi sadarboties ar ministri A. Bēr-
ziņu, vadot savas domas, centienus un ce-
ļus uz vieniem un tiem pašiem mērķiem.
Ministris A. Bērziņš, kas pats ir bijis pre-
ses darbinieks, arvien ir parādījis presei
izcilus vērību un uzmanību. Pateikdamies
par to, sanākušie preses darbinieki lūdza
ministri pieņemt atmiņai zelta pildspalvu
un ticēt, ka prese arī turpmāk, tāpat kā
līdz šim, pieliks visas savas spējas, kalpojot
valstij un tautai un tiem lieliem un cēliem
mērķiem, ko mūsu valsts vadonis un val-
dība ir norādījuši.

Pateikdamies par apsveikumu, ministris

A. Bērziņš norādīja, ka vadonis nodi-
binājis jauno Sabiedrisko lietu ministriju,
kurai ari piekrīt uzdevums audzināt mūsu
sabiedrisko domu, to domu, kas tuva ar-
vien bijusi presei un tās darbiniekiem, kā
šīs sabiedriskās domas paudējiem. Tālāk
ministris A. Bērziņš norādīja, ka viņš
arvien esot augsti vērtējis sabiedrisko do-
mu un tos, kas strādā pie tās paušanas un

veidošanas. Labs laikraksts, labs
žurnāls un laba grāmata arvien

ir bijusi nepieciešami drau-
gi uzskatu paplašināšanai un
nodibināšanai, jodrukātsvārds
mūsu laikos ir kļuvis par tikpat
nepieciešamu uzturu cilvēku
garam, kā dienišķa maize un
cita barība ir mūsu miesai.

Kā miesa prasa savu uzturu, tāpat arī
gars prasa savu daļu, un žurnālisti un
laikraksti nu ir pirmie, kas aizpilda šīs
mūsu gara prasības mūsu ikdienas dzīvē,
jo grāmatas nonāk retāk plašāku aprindu
rokās, bet laikrakstu tās lasa ikdienas.
Tāpēc, lūk, arī presei un tās darbiniekiem
piekrīt tas augstais uzdevums sniegt
pareizas un pozitivas atziņas,
lai tie, kas šīs atziņas lasa un tās meklē
un tām tic, netiktu novirzīti uz neparei-
ziem ceļiem.

Sabiedrisko lietu ministrija būs sabied-

riskā dienesta nesēja un jūs, preses darbi-
nieki, arī esiet visā savā darbā šī paša sa-
biedriskā dienesta nesēji. Tomēr nevien kā
šī sabiedriskā darba darītāji, bet ari kā
preses aroda darbinieki mēs esam jau
agrāk sastrādājušies un strādāsim arī turp-
māk draudzīgi kopā, jo prese pati ir kopš
15. maija uzņēmusies sirsnīgi un labprātīgi
nest sabiedrisko dienestu, ceļot to jaunās
Latvijas idejisko un praktisko ēku, kuras
pamatus ir licis 15. maijs un mūsu vadonis
Prezidents Dr K. Ulmanis, — lielākais
no mūsu tautas un valsts dzīves veidotā-
jiem, kāds jebkad mums ir bijis.

Nobeidzot savu uzrunu, kuru pilnīgi

sniegsim rītdienas numurā, ministris A.
Bērziņš pakavējās draudzīgās sarunās ar
sanākušiem preses darbiniekiem un novē-
lēja viņiem labas sekmes turpmākā kopīgā
darbā.

Māksla

Nacionālā opera.
Pirmdien, 5. aprili, tautas izrādē ./Tuk-

sneša dziesma" ar V. Briedi, E. Pfeiferi,
P. Brīvkalni, V. Kadiķi, Rodr. Kalniņu, A. Ver-
neru, V. Leonaiti, E. Mikelsonu u. c. Diriģents
T. Reiters.

Otrdien, 6. aprilī, „U g u n i" ar V. Briedi,
H. Lūsi, M. Vētru, A. Kaktiņu, T. Matīsu u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Parastas puscenas.

Trešdien, 7. aprilī, Alekseja Čerkaska vies-
izrāde „Jevgeņijs Oņegins". A. Čerkaskis —
Oņegins. Tatjanu dziedās V. Briedē, Ļenski —
N. Vasiljevs, Gremins — E. Miķelsons. Diri-
ģents T. Reiters. Puscenas ierobežotā skaitā.

Džordano operas „Andrē Šenjē" atjaunojums
diriģenta T. Reitera vadībā ceturtdien, 8. aprilī.
Piedalās G. Pērkone, H. Lūse, J. Vītiņš,
A. Kaktiņš u. c Puscenas ierobežotā skaitā. '

Nacionālais teātris.
Pirmdien, 5. aprilī, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,Mazā tiesa".
Otrdien, 6. aprilī, pīkst. 19.30 lētā izrādē

„Burvju atslēga".
Trešdien, 7. aprilī, pīkst. 19.30 „J a u n o

siržu tilts"; parastās puscenas.
Dabūjamas biļetes 9. apriļa pirmizrādei „Daudz

trokšņa par neko". Derīga abonementa 3. biļete.
Dailes teātris.

Pirmdien, 5. aprilī, pīkst. 19.30 „Pu š-
k i n s".

Otrdien, 6. aprilī, pīkst. 19.30 „Z a ļ ā
pļ avā"; parastās puscenas.

Trešdien, 7. aprilī, pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,Pans Damāzijs".

Ceturtdien, 8. aprilī, pīkst. 19.30 „Z a ļ ā
pļavā"; parastās puscenas.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 5. aprilī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,04^5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,48—23,94
100 Beļģijas beigu 86,05—87,55
100 Šveices franku 116,65—118,15
100 Itālijas liru 26,86—27,36
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,85—18,35
100 Holandes guldeņu .... 280,55—283,55
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku . .... . 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu ..... 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 97,10—98,70
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 97,10—98,70

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96,50
I zeriju ķīlu zīmes 99—100
Latv. 1931. g. iekš. ceļu aizņem.

oblig. ar prēmijām 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 82,50—83,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 83,00—84,00
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Daugavpils apgabaltiesas 2. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 24. marta lēmumu,
atsauc „VaIdības Vēstneša" 1928. g. 138. num.
ievietoto sludinājumu par Caleļa Faiveļa dēla
Prusaka meklēšanu, jo minētā Caleļa Prusaka
lieta izbeigta noilguma dēļ.

Daugavpilī, 1937. g. 1. aprilī.
Priekšsēdētāja b. J. Pabērzs.

Sekietara v. J. Nagainis.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Andreja Vizaina meklēšanu, kas uzsākta
ar „Vald. Vēstn. " 3926. g. 135. num. ievietoto
sludinājumu.

Saldū, 1937. g. 2. aprilī. 762/23.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Kodifikacijas nodaļa ir izlaidusi jaunu
oficiālu likumgrāmatu

CIVILLIKUMS
(1937. g. izd.)

Izdevumā uzņemts 1937. g. 28. janvārī pieņemtais Civillikums (Lik. kr. 29)
kura spēkā stāšanās laiku nosaka sevišķs likums.

Maksā ekse mp lars:

brošēts bez piesūtīšanas Ls 1,20
,, ar piesūtīšanu ,,1,60

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas .... ,, 2,—
,, ,, „ ar piesūtīšanu ,, 2,40

Grāmata pieprasāma un dabūjama.

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



&iesu
sludinājumi.

i <

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Almas Panders
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1935. g. 6. novembrī
izsludināto 1935. g. 9. februārī
Annas pag. mir. Reiņa Pandera,
dzim. 1857. g. 16. sept., 1935. g.
9. februārī mājas kartībā sa-
stādīto testamentu, vai
kam ir kādas tiesības uz
mirušā Reiņa Pandera
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.".
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 27. martā.
L. 756/37. 41710g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Annas Veizagers
pilnvarnieka zv. adv. J.Ollen-
šteina lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 10. martā
izsludināto 1932. g. 2. decembrī
Parizē mir. Vulfa Veizagera,
dzim. 1863. g. 3. _ aprilī Rīgā,
1927. g. 18. jūlija mājas kār-
tībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības
uz mir. Vulfa Veizagera
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 31. martā.
L. 2561/37. 41g
Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. Gr ā v e 1 i s.

Rigas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. gada 10. februārī
Rīgā mir. Pētera Medņa, dzim.
Galgauskas pag. 1880. g. 7. jun.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesf', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 31. martā.
L. 3211/37. 42g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e,

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1918. g. 26. febr. mir.
Viluma Upīša, 57 gadus veca
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 27. martā.
L. 3160/37. 41711g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņ š,

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1921. gada 22. janvārī
mirušās Jules . Grende, dzim.
1864. g. 13. novembrī v. st,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 27. martā.
L. 855/37. 41713g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc_ 1935. g. 4. _ nov. Rīgā
mir. Jāņa Viļā Raviņa, dzi-
mis 1906. gada 2. maijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī^, norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem,

Rīgā, 1937. g. 27. martā.
1562/37. 41712g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1936. gada 1. maijā
mirušā Jankeļa Milkova, dzi-
muša 1877. gada 1. maijā
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-

nēsī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 31. martā.
L. 3265/37. 47g
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretāra v. V. G r a v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1936. g. 30. novembrī
Priekuļu pag. mir. Jāņa Tūtes,
dzim. 1867. gada 4. oktobrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 31. martā.
L. 3287/37. 46g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. g. 13. februārī
Mangaļu pag. mir. Ado Moika,
dzim. 1863. g. 20. apr. Igaunija,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt Šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uz_aicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 31. martā.
L. 445/37. 45g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p.pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 13. augustā Rīgā
mir Mārtiņa Kazlava (Kozlova,
Kozlovska), dzim. 1873. gada
26. jūnijā Kokmuižas pagastā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 31. martā.
L. 3152/37. 44g
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 28. novembrī
Rīgā mir. Lejas Kantorovičs,
dzim. Segals, dzim. 1883.
gada 22. septembrī Smiltenē,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 31. martā.
L. 3252/37. 43<g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
1937. g. 16. februāra tiesas sēdē
izklausīja lietu par Leizera Ber-
koviča atzīšanu par maksātnespē-
jīgu parādnieku un nolēma: lietu
par Leizera Berkoviča atzīšanu
par maksātnespējīgu parādnieku
izbeigt.

Rīgā, 1937. g. 31. martā.
445/37./S. g. 48z
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s,

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
1937. g. 17. martā tiesas sēdē iz-
klausīja Jāņa Bērziņa mantojuma
masas maksātnespējas lietu un
nolēma: atzīt Jāņa Bērziņa man-
tojummasas maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu bankrotu
un viņas konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1937. g. 31. martā.
119/37/3. g. 49z

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac.
nodaļa paziņo, ka Latvijas inte-
liģento darbinieku krājaizdevu sa-
biedrība „Vieniba", kas reģistrēta
1934. g. 27. novembri, ir slēgta
ar tiesas 1936. g. 16. jūnija lē-
mumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 24. martā.

Nod. pārzinis J. R a ib a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 28. jūlijā mi-
rušā Jāņa Tidemaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
L. 1377/37. 41616z
Priekšs. v. A. M ī 1e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

.Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 14. jūnijā mi-
rušā Kristapa Grīnhofa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
L. 1376/37. 41617z
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 30. aprilī mirušās
Annas Ermanis (arī Herš-
fe!ds,-Geršfelds-Hiršfelds), atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
1368/37. 41618b

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicna visus, kam būtu uz
1936. g. 5. jūlijā mirušā
Kristapa-Ernesta Vanaga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā

mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskaitīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
1375/37. 41620b
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 22. novembri
mirušā Friča Cinka 1936. g.
3. augustā Aizupes pag. tiesā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «V'ald. Vēstn."

Pec minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
1373/37. 41619b
Priekšs. v. A. M ī 1e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu m
1936. g. 3. aprilī mirušās Līzes

Zaķītis, dzim. Celms, atstato
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepjeteiktās
tiesības ieskatīs par speķu zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 31. martā.
L. 1385/37. 146g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n s t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik 1584., 1628.
1631., 1710. un Privatlik. 2451,
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 10. janvārī mirušā
Kaspara Vaimanā mājas kārtībā
1923. gada 2. septembrī
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 31. martā.
M. 1. 1282/37. 145g

Priekšs. v. A. M.ī 1 e n b a c h s
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
16. marta nolēmuma, paziņo, ka
800, 250, 800, 3500 un 1000 rbļ.
paradi pec obligācijām un 350
kr. rbļ. parāds pēc pirkuma lī-
guma, korob.: 1) 1835. gada
30. septembrī ar 211. num'.,
2) 1855. g. 8. decembrī ar 255.
num.; 3) 1900. g. 28. septembrī
ar 891. num.; 4) 1912. g. 11. jan-
vārī ar 72. num.; 5) 1912. gada
30. oktobrī ar 2918. num, un
6) 1865. g. 21. janvārī ar 14. n.
uz Jelgavas pilsētas 2. hip. iec.
imobilu ar zemes gr. 137. num.,
atzīti par samaksātiem, un lū-
dzējai Kristinei Didža dota tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 31. martā.
O. 1. 400/37. 54g
Priekšs. _v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1936. gada 29. aprilī mi-
rušā Kārļa Zvanītāja atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 27. martā.
M. 1. 1276/37. 41744g

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz sava šā gada
23. marta nolēmuma, paziņo, ka
4500 kr. cara rub. un 4000 kr.
cara rbļ. parādu akti-obligaci-
jas, korob. 1) 1895. g. 17. jūlijā
ar 806. un 2) 1906. g. 19. sept.
ar 3745. num., uz Zaļenieku pag.
Biļļu mājām ar zemes gr. 1638.
num., atzīti par anullētiem un
lūdzējam Aleksandram Neiber-
gam dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 31. martā.
Obl. 1. 372/37. 53g
Priekšs. _v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa.

pamatodamās uz sava šā gada
23. marta nolēmuma, paziņo, ka
200 c. rbļ. parāds pēc pirkuma-
pārdevuma līguma, korob. 1912.
gada 7. jūlijā uz Ventspils apr.
Užavas pagasta Grīsliņu mājām
ar zemes gr. 1606/5043 num,. at-
zīts par samaksātu un lūdzējai
Annai Dzenis dota tiesība pra-
sīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 31. martā.
Obl. 1. 234/37. 53g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
paziņo, ka ar tiesas 1937. g.
16. marta spriedumu Eķengrāves
patērētāju biedrības ' maksāt-
nespēja atzīta par vienkāršu-
neuzmanīgu bankrotu un kon-
kurss slēgts.

Eķengrāves patērētāju bied-
rība par maksātnespējīgu parād-
nieku tirdzniecībā atzīta ar šīs
tiesas 1929. g. 7. janvāra lēmumu.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
11863. K. L. 2/37. 41621b
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 29. oktobrī mi-
rušā Inta Bozes atstato
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn."

Termiņa nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušam,

Jelgavā, 1937. g. 31. martā.
L. 1393/37. 147g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs,

Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā ,
tiesa civilnodaļas 1937. g.
18. martā atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Mērsraga pagasta lauk-
saimniecības biedrību, ierakstot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Mērsraga pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
80/37. 41750b

Nod. pārz. J. Lecis.:
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicna visus, kam būtu uz
1924. gada 20. janvārī mirušā
Vernesta Lejasmeiera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 31. martā.
L. 1405/37. 148g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sept.
lik. par kooperatīvām sabied-
rībām un to savienībām 7. panta,
paziņo, ka minētā tiesa civilnod.
1937. g. 18. marta atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt ,,Skaistkalnes
kooperatīvu", ierakstot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Skaistkalnes pag.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
73/37. 41745b

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923.g. 18. jul.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 1937. g.
18. martā atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Rundāles lauksaimnie-
cības biedrību, ierakstot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Rundāles pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
85/37. 41746b

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 1937. g.
18. marta atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Pēternieku lauksaim-
niecības biedribu, ierakstot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļa,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Pēternieku pag.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
84/57. 41747b

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 1937. g.
18. marta atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt Ukru lauksaimniecības
biedrību, ierakstot viņu to bied-
ribu reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Ukru tautas namā.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
33/37. 41748b

Nod. parz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 1937. g.
18. martā atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt Cēres lauksaimniecības
biedrību, ierakstot viņu to bied-

rību reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis. '
atrodas Cēres pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
82/37. 41749b

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodoļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civilnodaļas 1937. g.
18. martā atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Rītes lauksaimniecības
biedrību, ierakstot viņu to biedribu
reģistra pirmajā daļā, kurām nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Rītes pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
75/37. 41756z

Nod. parz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr,
nodaļa, pamatodamās uz 1932. g.
18. jūlija Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civilnodaļas 1937. g.
18. martā atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Dzirciema lauksaimnie-
cības biedrību, ierakstot viņu to
biedribu reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Dzirciema pag.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
76/37. 41755z

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta, paziņo, ka
minētā tiesas civilnodaļas 1937. g.
18. martā atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt Jaunsvirlaukas pagasta
lauksaimniecības biedrību, ie-
rakstot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis art-
rodas Jaunsvirlaukas pag. namā,

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
77/37. 41754z

Nodaļas pārzinis J. Lecis,
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civilnodaļas 1937. g.
18. martā atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt Aizupes lauksaimniecības
biedrību, ierakstot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Aizupes pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
78/37. 41753z

Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Lik. par biedrībām, sa-

vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civilnodaļas 1937. g..
18. martā atklātā sēdē nolēma:.
reģistrēt Annenieku lauksaimnie-
cības biedrību, ierakstot viņu to
biedribu reģistra pirmajā daļeĻ
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Annenieku pagastā.

Jelgavā, 1937. g.. 24. martā.
79/37. 41752z

Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 1937. g.
18. martā atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Zemītes lauksaimniecības
biedrību, ierakstot viņu to bied-
rību reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Zemītes pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
81/37. 41751b

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stu r_i s.



Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. j lija lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām or-
ganizācijām 17. panta, pa-
ziņo, ka minētā tiesa civilno-
daļas 1937. g. 18. martā atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Dignājas
lauksaimniecības biedrību, ie-
rakstot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Dignājas pag.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
74/37. 41757z

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. marta
lēmumu, uzaicina 1937. gada
7. janvārī Liepājā mir. Lavīzes
Caunes, dzim. 1880. g. 19. febr.,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
ši sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 27. martā.
476m/37. 374g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. S d e k i s.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar š. g. 1. marta lē-
mumu, uzaicina 1936. g. 14. dec.
Liepājā mirušā Jāņa Dzirnieka
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības ui,
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 27. martā.
484m/37. 363g

Priekšsēd. b. _A. K i r š f e I d s.
Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 1. marta lē-
mumu, uzaicina 1936. g. 14. jan-
vārī Priekulē mirušā Bruno
Reides, dz. 1894. g. 10. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas«Vaid.Vēstn.Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 27. martā.
506m/37. . 370g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. ģ. 1. marta lē-
mumu, uzaicina 1927. g. 1. de-
cembrī mirušā Ermaņa Ķepuļa
mantiniekus, kreditorus, iegātā-
rus, fideikomisarus un visas- citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 27. martā.
480m/37. 364g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 1. marta lē-
mumu, uzaicina 1925. g. 21. no-
vembrī mirušā Jēkaba Helmaņa
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 27. martā.
500m/37. 365g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 1. marta lē-
mumu, uzaicina 1936. g. 10. ok-
tobrī mirušā Marta Korpa
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepāiā, 1937. g. 27. martā.
486mi/37. _ 366g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa-
saskaņā ar š. g. 1. marta lē-
mumu, uzaicina 1935. g. 26. de-
cembrī mirušā Marta Upmaņa
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 27. martā.
471m/37. 367g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 1. marta lē-
mumu, uzaicina 1934. g. 15. sep-
tembrī Rucavas pag. mir. Mār-
tiņa Balčus, dz. 1871. g. 1. martā
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepāiā, 1937. g. 27. martā.
487m/37. 368g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 1. marta lē-
mumu, uzaicina ar _ šīs tiesas
1936. g. 4. maija lēmumu pai
mirušu atzītā Friča Preisa, dz.
1892. g. 22. jūlijā Priekules pag.,
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 27. martā.
401 m/37. 369g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 1. marta lē-
mumu, uzaicina 1936. g. 4. sept.
Gudenieku pag. mirušas Babas
Gleizups, dzim. 1866. g. 7. febr.,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu , pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vestn."

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 27. martā.
477m/37. 362g

Priekšsēd. b.A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka tiesas
1937. g. 22. aprila atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1936. g. 13. dec.
Dunalkas pagastā mirušā Kārļa
Grasmaņa, 1852. g. 16. janvārī,
testamentu.

Liepājā, 1937. g. 27. martā.
570m/37. 36 lg
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s,

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
22. februāra lēmumu uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Almai Bružulevičs piedero-
šās nekustamas mantas Liepā-
jas apr. Griezes „Remesu" mā-
jām ar zemes grāmatu 2. reģis-
tra 96. num. nostiprināta obligā-
cija 1770. cara rbļ. lielumā, kāda
obligācija uz aprādīto nekusta-
mo mantu nostiprināta zemes
grāmatās 1867. g. 18. septembrī
ar žurnāla 4391. num., 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn." ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā,
Obligācijas neiesniegšanas ga-
dījumā parādu atzīs par sa-
maksātu pilnā apmērā un dzē-
šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 24. martā.
211/37. 41411g

Priekšsēd. b. A.K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Žaņa Jansona
lūgumu un savu š. g. 1. marta
lēmumu, uzaicina personu, ku-
ras rokās atrodas uz Kuldīgas
apr. no Saldus muižas atdalītā
zemes gabala «Laucenieks" ar
zemes grām. 5503. num. nostip-
rināta obligācija par labu Sal-
dus krājaizdevu kasei 300 rbļ,
ar 7»/o gadā pēc 1912. g. 19. okt,
ar žurn. 1438. num. nostiprināta
ķīlu raksta, 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēša-
mu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 24. martā.
206/37. 41410g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas š. g. 4. marta
lēmumu maksātnespējīgā parād-
nieka Pētera Dūcmaņa maksāt-
nespēja, par ko publ 'icēts ,.Val-
dības Vēstneša" 1930. g. 23. dec.
291. numurā, atzīta par vien-
kāršu un konkurss slēgts.

Liepājā, 1937. g. 24. martā.
A. 331/37/1. 41406z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr,
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g,
18. marta lēmumu reģistrēti Les-
tenes-Annenieku mednieku biedr
,,Vanags" 1936. g. 8. novembri
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
31/22. 41759z

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra d. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
22. martā, tirdzn. reģistrā „A"
712. folijā ierakstīta firma «Ma-
nufaktūras un dažādu preču tir-
gotava N. Kopmans", kuras
īpašnieks Nachmanis Kopmans,
dzimis Jaunlatgales apriņķī,
Baltinavā, 1905. g. 21. maijā,
dzīvo Jaunlatgales apriņķī, Bal-
tinavā. Uzņēmums atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavā,
darbības nozare: tirdzniecība
ar manufaktūru un dažādām
precēm. Uzņēmuma darbība
atklāta 1928. g.-15. augustā.

Daugavpilī, 1937. g. 31. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt.3. civīlnod.,
uz Lik. par laulību 77. p. pa-
mata paziņo, ka tiesa 1937. g.
26. februārī Izidora Savicka
prasības lietā pret Malvīnu Sa-
vickis par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt
prasītāja Izidora Savicka 1930.
gada 27. maijā Kaunatu rom.-
kat. baznīcā ar Malvīnu Savic-
kis, dzim. Punculs, noslēgto lau-
lību uz Lik. par laulību 44. p.
pamata atbildētājas Malvīnes
Savickis vainas dēļ; aizliegt
šķirtai sievai uz priekšu_ sauk-
ties šķirtā vīra uzvārdā, bet
piešķirt viņai atpakaļ pirmslau-
lības uzvārdu «Punculs".

Ja atbildētāja Civilproc. nolik.
83,3. un 859. p. paredzētā laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas*
«Vaid. Vēstn." neiesniegs tiesai
atsauksmi vai pārsūdzību

^
sprie-

dums stāsies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1937. g. 24. martā.
152p/37. 41763g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka nodalās
reģistrā „A" 78. folijā ' ierakstī-
tas firmas «Ginda-Leja Goland-
skis" uzņēmumi tagad atrodas
Zilupē, Brīvības ielā 20 un Mui-
tas ielā 1, un ka uzņēmumu dar-
bības nozare paplašināta ar
dzelzs tirdzniecību; par minē-
tām pārmaiņām saskaņa ar
tirdzniecības reģ. tiesneša š. g.
23. marta lēmumu atzīmēts re-
ģistrā. 214g

Daugavpilī, 1937. g. 31. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis,

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s,

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka nodaļas
reģistrā „B" firmas «Akciju sa-
biedrība Latvijas Kredītbanka"
4. folijā otra aile, saskaņa ar
tirdzn. reģ. tiesneša, šā gada
23. marta lēmumu ieēsts šāds
ieraksts: «Sabiedrības pamat-
kapitāls ir Ls 40.000.000—, kas
sadalīti 4000 akcijas _ pa
Ls 10.000,— nominālvērtība
katra"; viss agrākais ieraksts
attiecībā uz pamatkapitālu
svītrots. 216g

Daugavpilī, 1937. g. 31. martā,

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis,
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s,

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Sora Tomšinskis ar
1937. g. 29. janvāra spēka stāju-
šos spriedumu par to, ka 1937. g.
18. janvārī viņas pārtikas preču
veikalā, Rīgā, Jumaras ielā 29,
plaukti bijuši apputējuši un dažās
vietās pārvilkti zirnekļu tīkliem,
pēc Sodu lik. 235. p. sodīta ar
Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 6 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 1. aprilī.
146. 153o

Miertiesnesis R. Kāps.

Dobeles iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 239. p. pamata,
paziņo, ka Paulīne Ķesteris par
bojātu desu glabāšanu pārdošanai
savā gaļas preču tirgotavā, Dobelē,
Aizsargu ielā 8a, ar 1937. g.
10. marta likumīģ spēkā stājušos
tiesas pavēli pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. sodīta ar 50 latiem vai
maksātnespējas gadījumā ar 2 ne-
dēļām arestā. 155o

Dobelē, 1937. g. 31. martā.

Miertiesnesis A. V a i t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 12. janvārī
mirušā Donata Slicāna-Liumana
1936. g. 10. janvārī sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 19. jūnija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 27. martā.
1369a/36. 93g
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 20. februārī
mirušā Dominika Mukana 1935.
gada 3. februārī sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1935. g. 14. augusta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 27. martā.
1408a/35. 94g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. J. T i 1 t i ņ š

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
atklātā tiesas sēdē 1937. gada
16. februārī izklausīja Augusta
Kairo lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Mateušu Kairo par
mirušu un starp citu nolēma:
atzīt bezvēsts promesošo Ma-
teušu Pētera d. Kairo, dzim.
1879. g. 14. februārī (v. st.)
Aulejas pag., par mirušu, skai-
tot par viņa miršanas dienu šīs
lietas ierosināšanas momentu
1934. g. 9. maiju.

Daugavpilī, 1937. g. 24. marta.
L. 241a/37. 41762g

Priekšsēd. b. A. Strazdi n š.
Sekretāra v. .1. T i 11 i p š

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 1. marta lē-
mumu, uzaicina 1935. g. 1. martā
Rucavas pagastā mirušā Jura
Vizuļa, dz. 1893. g. 16. decembrī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 27. martā.
509m/37. 377g
Priekšsēd. b. A. Ki-ršfelds.

Sekretārs E. Speķis

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1930. g. 22. novembrī
mirušās Rozālijas Bluks 1930.
gada 27. novembrī sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1932. g. 23. novembra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 24. martā
903a/32. 41761g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar ar šāvu š. g. 28. jan-
vāra lēmumu, uzaicina 1936. g.
20. jūnijā Sakas pagastā mi-
rušā Eduarda-Andreja Herbsta,
dzim. 1889. gada 23. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
stādīto testamenta, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 27. martā.
367m/37. 376g

Priekšsēd. b. A. K i r š i e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. marta
lēmumu, uzaicina 1936. gada
20. novembrī Planīcas pagastā
mirušā Andreja Sarga, dzi-
mis 1863. gada 12. martā,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 27. martā.
481 m/37. 37lg
Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. marta
lēmumu uzaicina 1936. gada
27. oktobrī Kabiles pagastā mi-
rušās Jettes Skumpes (Kunst-
manis), dzim. 1864. g. 16. jūlijā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos

Liepājā, 1937. g. 27. martā.
435tn/37. 372g

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 4. marta
lēmumu, uzaicina 1933. gada
26. sept. Liepājā mirušās Jettes
Štusers, dzim. 1861. g. 18. febr.,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepāiā, 1937. g. 27. martā.
493m/37. 373g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar ar šāvu š. g. 28. jan-
vāra lēmumu, uzaicina 1936. g.
22. oktobrī Kabiles pagastā mi-
rušā Friča Rutka, dzimuša
1874. gada 3. novembrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz_ atstato
mantojumu vai kas velētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīga spēkā
stāiušos

Liepāiā, 1937. g. 27. marta.

441m/37. 375s
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

Sekretārs E. Speķis

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. gada
23. marta lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1911. g. 3. augusta Ludza
mirušā Leizera Ragana ir pa-
licis mantojums Ludzā, un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Ludzā, 1937. g. 24. martā.
109 bl. 41426g

Miertiesnesis R. Obrams,

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu š. g. 24. marta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1917. g.
7. janvārī miruša Leona Di-
manta mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas _ palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pagasta.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Vaid. Vēstn."
1937. g. 24. martā.

238. 41452g
Miertiesnesis K. Avens,

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 23. marta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sej.
1. d. 1239. p., uzaicina 1932. g.
22. oktobrī miruša Jāzepa Jura
d. Skrūzmaņa mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pagasta.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

1937. g. 24. martā.
234. 41453g

Miertiesnesis K. Avens

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 24. marta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1928. g.
23. novembrī miruša Ādama
Ādama d. Dimanta mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas pali-
cis Daugavpils apr. Līvānu pa-
gastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

1937. g. 24. martā.
239. 41431g

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 24. marta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
u:n 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. " 1239. p., uzaicina 1933'. g.
29. janvārī miruša Staņislava
Litiņa mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

1937. g.24. martā.
237/37. 41430g

Miertiesnesis K. Avens.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 24. februāra tiesas
pavēli pēc Sodu lik. 236., 26. un
57. p. sodījis Raheli Keilmanis,
dzim. Lēviuss, dzim. 1904. g.
10. oktobri Liepājā ar 15 latiem,
bet maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām arestā par to, ka 1937. g.
22. janvāri savā pienā veikalā
Liepājā, Graudu ielā 23 pārdevusi
bojātu pienu.

Liepājā, 1937. g. 31. martā.
77. 219o

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 24. februāra tiesas
pavēli pēc Sodu lik. 236., 26. un
57. p. sodījis Movšu šlosbergu,
dzim. 1896. g. 24. janvārī Ilūkstē,
ar 15 latiem, bet maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām arestā
par to, ka 1937. g. 12. janvārī
savā piena veikalā Liepājā, Peldu
ielā 25 pārdevis bojātu pienu.

Liepājā, 1937. g. 31. martā.
81. 218o

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Lik. par biedrībām, sa-

vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civilnodaļas 1937. g.
18. martā atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt Bauskas amatnieku bied-
rību, ierakstot viņu to biedribu
reģistra pirmajā daļā, kurām nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Bauskā.

Jelgavā, 1937. g. 24. martā.
66/37. 41758z

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. S t ū r i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 3. jūnijā mi-
rušā Jāzepa Dzalba 1933. gada
18. aprilī sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1934.
gada 23. februāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 27. martā.
570a/34. 92g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. K a n g u r s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušā Miķeļa Beikmaņa
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības, kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.;
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „VaId.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-

sības augšminētā termiņa nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. L. 609

Rīgā, 1937. g. 24. martā. 154

Miertiesnesis E. Maurers,

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 24. februāra tiesas
pavēli uz Sodu lik. 236., 26. un
57. p. pamata sodījis Jāni-Vili-
Nikolaju Valteri, dzim. 1896. g.
8. novembri Liepājā, ar 15 latiem,
bet maksātnespēšanas gadījumā
ar 3 dienām arestā par to, ka
1937. g. 12. janvārī savā piena
veikalā Liepājā, Ludviķa ielā 8
pārdevis bojātu pienu.

Liepājā, 1937. g. 31. martā.
83. 217o

Miertiesnesis J. Z i e melis.



Ludzas 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. gada
23. marta lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1934. g. 23. martā Zvirg-
zdenes pag. miruša Geromma
Ciževska ir palicis mantojums
Zvirgzdenes pag., un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 108 bl. 41427g

Ludzā, 19.37. g. 24. martā.
Miertiesnesis R. Obrams.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. gada
24. marta lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1896. g. 18. novembrī Ludza
mirušā Pinchusa Ragana ir pa-
licis mantojums Ludza, un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakara ar to kā-
das tiesības, pieteikt tas minē-
tam miertiesnesim

^
3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Ludzā, 1937. g. 27. martā.
112 bl. 41776g

Miertiesnesis R. Obrams

Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas
2. iec. tiesu izpild. Aleksandrs
G r ī n f e 1 d s (kancleja Rīga.
Dzirnavu ielā 39, 3. dz.), saskaņa
ar Civilproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Kārļa Bebra Ls 246— ar
proc. prasības piedziņai 1937. g.
5. jūnijā, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Edu-
arda Jansona ideālās -/n dalās
no nekustamās mantas, kas at-
rodas Rīgā, Brīvības gatvē 144,
5. hipot. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 95. nu-
murā (91. grupā, 50. gruntī) un
sastāv no pilsētas dzimts rentes
zemes gabala ar ēkām un pie-
derumiem;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 1956.—:

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5133,20;

4) solitāj, jāiemaksā droš.nauda
— ideālo 2 /)5 daļu novērtējuma
desmitā daļa — Ls 26,08 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos,_ kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja- 281

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.
Tiesu izp. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.). saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2000,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izd. piedziņai 1937. gada
9. oktobri, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Augusta Ulma nekustamo man-
tu pilnā ' sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Krimuldas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
3775. num. un sastāv no Enge-
lartes muižas atdalīta zemes ga-
bala «Plieriņi" 37 F un 37^ Fa.
11,78 ha kopplatībā ar ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2200.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Tiesu izpild. J. L a p i n š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J u 1 i j s
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2420,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izd. piedziņai 1937. gada
9. oktobri, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsole
Jāņa Bilzena nekustamo mantu
pilnā sastāva, kas atrodas Rī-
gas apr. Nītaures pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
4956. num. un sastāv no Nītau-
res muižas atdalītam Kalna-
Slakteru _rhājām; 57,62 deset.
kopplatība ar ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3000,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 250,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs-gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Tiesu izpild. J. L apiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītajā v. i. K. Smil-
tiņ š (kancleja Maltas pag.,
Bo 'rovājā) saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290., p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodalās un Jāņa Feldmaņa pra-
sību apmierināšanai 1937. gada
10. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiska izsole
mir. Antona Korkliša mantinie-
ku Annas Korklišs, dzim. Sti-
činskis, Elizabetes, Pāvela, Sta-
ņislava un Pētera Korklišu ne-
kustamo mantu, pilnā sastāva,
kas atrodas Rēzeknes apr.. Mal-
tas pag. Grumužu s. zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāma-
tu reģistra 11232. folijā un sa-
stāv no 7. viensētas, 9,996 ha
platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 764,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 22. martā.
L. 986/37. 4l545r

Tiesu izpild. v. i. Ķ. Smiltiņš.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu 1937. gada
24. marta lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. 9. aprilī Zvirgzde-
nes pag. miruša Jāzepa Cibul-
ska ir palicis mantojums Zvirg-
zdenes pagasta, un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas ;,Vald.
Vēstn." 113 bl. 41777g

Ludzā, 1937. g. 27. martā.
Mjertiesnesis R. Obrams.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1935. gada
29. martā miruša Broņislava
Gaidula mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības_ uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Ozolmuižas pagasta.

Mantojuma tiesības jāpietejc
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
«Vēstn." 41425g

1937. g. 27. marta.

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Varakļānu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. gada
24. marta lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latga-
les Civillik. 1239. p., uzaicina
1936. g. 8. augusta miruša Do-
nata Pētera d. Cakula manti-
niekus pieteikt savas _ mantoša-
nas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstato
kustamo un nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Varakļānu pag. Smelteru sādža
un Varakļānu pilsēta, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." Pec ši
termiņa izbeigšanas nekādus
pieteikumus vairs nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 24. martā.
153. ^ 41778g
Mior+iacinacic A mrrnmanis

Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas
2. iec. tiesu izpild. Aleksandrs
Grīnfelds (kancleja Rīga,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz.), saskaņa
ar Civilproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības piedziņai 1937. gada
5. jūnijā, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiska izsole Jāņa
Antona d. Harvardta Rīgas hi-
potēku biedrībai ieķīlāto nekus-
tamo mantu pilnā sastāva, kas
atrodas. Rīgā, Biķernieku ceļa,
V hipot.iecirknī, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 669. num.
(78. grupā, 184. gruntī) un sa-
stāv no pilsētas dzimts rentes
gruntsgabala ar ēkām un piede-
rumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3100,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 12.900,—;

3a) gadījuma, ja pirmā izsole
nenotiktu, otru izsoli noliks pec
14 dienām, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas «Valdī-
bas Vēstnesī";

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 310,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras Zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancelejā 280

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī. .
Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas
2. iec. tiesu izpild. Aleksandrs
Grīnfelds(kanclejaRīgaDzirnavu ielā 39, 3. dz.), saskaņa
ar Civilproc. nolik. 1280.—1306,
p., paziņo, ka:

1) Arvida Vaicā, Heimaņa Li-
besmaņa, Almas Vecvanags un
M. un H. Goldblatu Ls 793,31 ar
proc. prasības piedziņai 1937. g.
5. jūnijā, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Mar-
gotes Engels nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Ciekurkalnā, I garā linijā 88,
V hipot. iecirkni, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 184. num.
(88. grupā, 88. gruntī) un sa-
stāv no pilnīga īpašuma zemes
gabala ar ēkām un piederu-
miem ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6960,— ;

3) tai ir hipotēku parad
Ls 53.434,— un bez tam mak-
sājums Ls 7.8,— mēnesī Kristī-
nei Engels no 1929. g. 11. sep-
tembra līdz mūža galam;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 696,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 282

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.

Tiesu izp. A. G r īnf e 1 d s.
Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas

2. iec. tiesu izpild. Aleksandrs
Grīnfelds (kancleja Rīga,
Dzirnavu' ielā 39, 3. dz.), saskaņa
ar Civilproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 122.162,— ar proc. prasības
piedziņai 1937. g. 5. jūnijā, pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Andreja Ranka
mantojuma masas un Irmas
Ranks nekustamo mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Rūp-
niecības ielā 7, II hipot. iecirknī,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 27.' num.' (11. grupa,
55. gruntī) un sastāv no pilsētas
dzimtrentes zemes gabala līdz
ar ēkām un dzirnavu un zāģē-
tavu mašinām, iekārtu un pie-
derumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 135.000,— ;

3) tai ir hipotēku parad:
Ls 601.005.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 13.500,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās- mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš, šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 283

Rīgā, 1937. g. 1. aprilī.
Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. Smil-
tiņš (kancleja _ Maltas pag.
Borovāiā) saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
10. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiska izsole
mir. Staņislava Aloiza d. But-
kana mantoj. masas nekustamo
mantu, pilnā sastāva, kas atro-
das Rēzeknes apr., Andrupenes
pag. Litvinu s. zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 18553. folija un sastāv
no 3. viensētas, 6,645 ha pla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1061.—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 362,18;

4) solītajiem jaiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīgs;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 23. martā.
L. 548/37. 41544r

Tiesu izpild. v. i.K. Smiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. J a k s t i ņ š
paziņo, ka 1937. g. 13. aprilī,
pīkst. 10, Rīga, M. Nometņu
ielā 39 (malkas tirg.), pārdos
Oto Skarbula daž. drukas ma-
šīnas, novērtētas par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 3. aprilī. 402g
Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 12. aprilī, pīkst. 10,
Rīga, Kr. Barona iela 76, 13. dz.,
pārdos Faivuša Brina ēdam-
istabas iekārtu un citas mēbe-
les, novērtētas par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 31. martā. 396g'
T iešu iz pi Īd. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes banksa aiz-
devuma Ls 1390,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izd. piedziņai 1937. gada
9. oktobri, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Arvīda Horsta nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Ropažu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
19291. num. un sastāv no Liel-
kangaru muižas atdalītā zemes
gabala Grīslas _ 55 F, 20,38 ha
kopplatība ar ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1400,—;

3) tai ir hipotēku parad;
Ls 3300.— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa.— Ls 140,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kancleja. Rīga, Stabu iela 46/48,
11. dz.), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2800,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izd. piedziņai 1937. gada
9. oktobri, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Arnolda-Kārļa Meijera (Meiera)
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Rīgas apr. Bīriņu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6968. num. un sastavno
Bīriņu muižas Zūberu mājam',
ar zemes grāmatu reģļstra 2535.
atdalītām Kasparu mājām. 9,37
ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls ' 3400,— ;

4) solītajiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 300,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieskati
ties tiesu izpildītajā kancleja
bet 2 nedēļas pirms izsoles die
nas Rīgas apgabaltiesas 3 ci
vilnodaļas kancleja. 241

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. P e t r ī t i s
paziņo, ka š. _g. 10. aprilī pār-
došana nolikta Miķeļa un Jā-
zepa Rimšu nekustamas mantas
„Kovan" māju Latvijas terito-
rijā ietilpstošās dalās platība ir
nevis 58,87 deset« ka tas at-
zīmēts «Vaid. yēstn." š. _ g.
26. numura sludinājuma un kāda
platība arī skaitās Ilūkstes ap-
riņķa zemes grāmatu reģjstra
2282. folijā, bet gan apmēram
9 ha, jo pārējā minēto māju
zeme ietilpst Lietuvas terito-
rijā. 391g

Grīvā, 1937. g. 31. martā.
Tiesu izpild. E. Pe trīti s

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. Smil-
tiņš (kancleja _ Maltas pag.
Borovāiā) saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p« paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasī-
bas apmierināšanai 1937. gada
10. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Pētera Jeliseja d. Novikova ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas. atrodas Rēzeknes apr. An-
drupenes pag. «Rubeņi", ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
7761. folijā un sastāv no zemes
gab. 70F', 21,27 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 484,—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,—;

i) solītajiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 22. martā.
L. 89/37. 41546r

Tiesu izpildītājs K. Smiltiņš

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. Smil-
tiņš (kancleja _ Maltas pag.
Borovāiā) saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. gada 10. jūlijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Stepkes
Jura m. Langišs un mir. Aloiza
Jura d. un Zuzannas Ontona m.
Langišu mantoj. masu nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Maltas
pag. Smeiļu s. zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 14374. folijā un sastavno
4. viensētas. 5,229 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1700,^;

4) solītājiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tiesietu ministra atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 22. martā.
L. 612/37. . 41547r

Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. Smil-
tiņš (kancleja _ Maltas pag.
Borovājā) saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937.
gada 10. jūlijā, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Mendeļa Abrāma d. Sten-
gas nekustamo mantu pilna sa-
stāvā, kas atrodas Preiļu pil-
sētā, Brīvības ielā 61 _ un Krās-
lavas ielā 1, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 77. folijā un
sastāv no gruntsgabala 254F,
7716 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600.—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes gramatunodaļa;

6) tiesības, kas novērš par-
'došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 24. martā.
L. 1011/37. 64r

Tiesu izpild. v. i. K. Smiltiņš.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
piis. valdes izdotās darba grā-
matiņas: 1) Z 32616/411-A. kas
1932. g. 3. jūnija izdota Kazi-

miram Petrokaitim; 2) Z 31831/
964-A, kas 1932. g. 2. jūnijā iz-
dota Arturam - Kristapam Ma-
novskim. 181r

Kuldīgas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederī-
gām nozaudētās Latv. iekšzemes
pases: 1) ser. LZ 003959/3959, kn
viņš 1936. g. 1. februārī izdevis
Madei-Emilijai Jēkabsons, dzim.
Tīls un 2) ser. LZ 013955/1455,
ko Pampāļu pag. valde 1928. g
19. jūlijā izdevusi Intam Blau-
manim-Plaumanim. 40853z

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. Smil-
tiņš (kancleja _ Maltas pag.
Borovājā) saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. gada 10. jūlija,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zāle pār-
dos 1. publiskā izsole Jāzepa,
Stepanidas, Afanasijas un Fedo-
sijas Averjana b. b. Belovu ne-
kurstarno mantu, pilna sastāva,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag. Černostes s. zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 23671. folijā un
sastāv no 5. viensētas, 8,604 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800—;_

i) solītajiem jaiemaksa _ dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai taīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala; '

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 22. martā.
L. 602/37. 41548r

Tiesu izpild. v. i. K. Smiltiņš.



Latvijas hipotēku bankas
ķilu zīmju izloze 1937.g. 19.martā.
1937. g. 10. martā izlozētas tālāk apzīmētās Latvijas hipo-

tēku bankas ķīlu zīmes. Izlozētās ķīlu zīmes izpirks, sākot ar 1937. g.
I. jūliju Rīgā, Jēkaba ielā 6/8. Ja izlozētās ķīlu zīmes neiesniedz
apmaksai 10 gadu laikā, no 1937.g. L jūilja, tad, saskaņā ar bankas
statūtu 31. pantu, attiecīgās summas pāriet bankas īpašumā.

1937. g. i. jūlijā apstājas augļu pieaugšana par izlozētām, bet
atmaksas termiņā neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu par
izlozētām ķīlu zīmēm, jāiesniedz visi nenotecējušie kuponi, bet ja
tādus neuzrāda, to summu atvilks no izmaksām.

6°/o ķīlu zīmju 16. tirāža.

Lit. A ā Ls 100,—.
MM 15, 98, 322,342, 343,381, 573, 656 , 784, 974 , 1098, 1145,

1281, 1707,-1741, 1793, 1800, 1812, 1916, 1982, 1989, 2074, 2321 ,
2392 , 2617 , 2733, 2748 , 2882 , 2912 , 2926 , 2990, 3289, 3494 , 3517,
3540, 3556 , 3701. 3727 , 3776 , 3778 , 3815, 4064 , 4153 , 4157 , 4168,
4284. 4309, 4341 , 4378, 4408, 4429, 4516 , 4534 , 4574, 4905, 4960 ,
5017, 5018, 5041, 5119, 5121, 5128, 5203, 5212, 5318 , 5368, 5426 ,
5455, 5490 , 5527, 5919 , 6015 , 6128, 6228, 6254 , 6313 , 6336, 6351,
6525. 6567, 6690, 6699 , 6700, 6777 , 7187 , 7210 , 7230 , 7242, 7255 ,
7329, 7708, '7714, 7765, 7865 , 8026 , 8147 , 8150, 8314 , 8397 , 8433,.
8453, 8488, 8516 , 8526 , 8586 , 8659 , 8773, 8905, 9003, 9004, 9108,
S160, 9248, 9580, 9645, 9731 , 9738, 9784, 9851, 9854, 9856 , 10004,
10187, 10374, 10505, 10542, 10820, 10987, 11038, 11049, 11082,
11139, 11463,41539, 11871, 11889, 11960, 11968, 12205, 12480, 12545,
12632, 12890, 12927, 13050, 13089, 13443, 13494, 13576, 13676, 13735,
13814, 13944, 14046, 14164, 14211 , 14357, 14394, 14437, 14443, 14628,
14668, 14692, 14705, 15432, 15673, 15723, 15743, 16271, 16464, 16544,
17037,17092, 17174, 17382,17421.17519, 17531, 17562, 17690, 17780,
17799, 18103, 18106, 18256, 18327, 18372, 18473, 18730, 18919, 19391,
19525, 19548, 19571, 19592, 19633, 19855, 19875, 19971, 20096 ,20113,
20114,20149 ,20195 ,20455,20828,20833,20857,20880 ,20939,20958,
20974,20976 ,21067,21086,21105, 21151 ,21204,21230 ,21239 ,21308 ,
21337,21380, 21427,21439,21725, 21921 ,22007, 22057,22110 ,22214,
22316,22320,22357,22383,22450, 22467 ,22584 ,22747 ,22757 ,22800,
22922,22933,23076, 23078,23081,23126 , 23138,23166, 23232,23251 ,
23346 ,23362, 23414,23422,23447,23582 , 23630,23777 ,23820,23848,
24043,24129, 24171 ,24281 ,24333,24462 ,24491 ,24493,24515,24618 ,
24840, 24864, 24906, 24972,24992,25100 ,25197, 25478,25486,25774,
25856,25868,25979, 26250,26408, 26584 ,26603 , 26623,26815,26821 ,
26840,26858 ,26862, 27363,27375, 27394 ,27452,27491 ,27499, 27503 ,
27615 ,27675,27711 ,27738,27739 ,27812 ,27835,27915,27971, 27976 ,
27982 , 28001, 28122.

Lit. B ā Ls 500,—.
MM 145. 147, 517 , 542 ,597 , 601 , 690, 724 , 894, 950 , 981, 1005,

1058, 1169, 1313, 1487, 1603, 1608, 1753, 1858, 1927,2087 ,2115, 2178 ,
2458,2583,2601 ,2761,2792,2818,3022 ,3027 ,3218,3242,3557, 3638,
3646, 3758, 3773, 3777 , 3790 , 3953, 3976 , 4244, 4331, 4591, 4751 ,
4792 , 5093, 5145, 5243, 5457, 5501, 5505, 5527 , 5545, 5557, 5986,
6006 , 6058, 6096 , 6136, 6198 , 6331 , 6433, 6504, 6729 , 6756, 6784 ,
6814 , 6917, 6924 , 7008, 7142 , 7161 , 7250 , 7289, 7336, 7344, 7374 ,
7392, 7465, 7544, 7553, 7561, 7603, 7782, 7884 , 7890, 7952.

Lit. C ā Ls 1.000,—.
MM 108. 421, 438, 470, 493, 739, 911, 1002, 1037, 1261 , 1282,

1330, 4366, 1388, 1397, 1413, 1458, 1514 , 1559, 1574, 1708, 1812,
1874, 1937, 1947, 1970, 2171 , 2192 , 2210 , 2339, 2401, 2457 , 2496 ,
2531 , 2555, 2598, 2713 , 2738 , 2877 , 3069 , 3105, 3196, 3262 , 3297 ,
3358 , 3413, 3477.

Lit. D ā Ls 5.000,—.
MM 167, 169, 202, 283,347 , 353, 396, 483,692, 770, 909, 1014,

1053, 1086. 1152, 1288, 1385, 1398, 1449, 1647, 1805, 1854, 2004,
2016, 2293; 2312, 2470, 2543 , 2567 , 2636, 2653 , 2696 , 2736 , 2787 ,
2839 , 2841, 2861.

Iepriekšējās izlozēs tiražētās, bet apmaksai
neiesniegtās ķīlu zīmes.

6% ķīlu zīmes.
XII izloze 1935. g. 29. martā.

Augļu pieaugšana apstājās 1935. g. 1. jūlijā.

[ Lit. A ā Ls 100,—.
MM 27703, 27713.

Lit. C ā Ls 1.000,—.
MM 76, 92.

XIII izloze 1935. g. 18. septembri.
Augļu pieaugšana apstājās 1936. g. 1. janvārī.

Lit. A a Ls 100—.
MM 25010, 25028.

Lit. B ā Ls 500,—.
MM 5284, 5424, 5431 , 5472, 5702.

Lit. C ā Ls 1.000,—.
MM 728 , 781.

XIV izloze 1936. g. 18. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1936. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
MM 24998, 25209, 27567 , 27722 , 28830.

Lit. B ā Ls 500,—.
.MM 5497 , 5536.

Lit. C ā Ls 1.000,—.
M 813.

XV izloze 1936. g. 18. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1937. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
MM 73, 126, 154,517, 849, 1022, 1073J 1081, 1146, 1259, 1376,

1535, 1541, 1889, 1963, 2126 , 2260, 2547 , 2760 , 2836, 3003, 3087,
3199, 3220, 3386, 3606 , 3620, 3625, 3787 , 3843, 3864, 3871 , 3971 ,
4009, 4163, 4274 , 4282, 4295 , 4327 , 4449, 4463. 4497 , 4551 , 4767 ,
4773, 4886, 5008 , 5043, 5066, 5095, 5152 , 5334, 5365, 5575 , 5813,
5850, 5866, 5909, 5935, 6019 , 6291 , 6321 , 6374, 6430 , 6480 . 6531,
6618, 6665, 6731, 6851 , 6915, 7029, 7039, 7081 , 7086, 7145, 7163,
7183, 7330, 7389, 7575 , 7664, 7764 , 7785, 7813 , 7818 , 7840, 7963,
7999, 8031, 8270, 8304, 8364, 8420 , 8452 , 8579, 8603, 8629 , 8950,
8985, 9090, 9862 , 9911 , 9970, 9998, 10006, 10169, 10591, 10594,
10688, 10905, 10927, 11051, 11173, 11200, 11222 , 11566, 11661,
11681, 11970, 12226, 12241, 12246, 12249, 12340, 12345, 12368,
12436 12488, 12507, 12579. 12661, 12680, 12697, 12787, 12789,
12828 12896, 12958, 12979, 13125, 13229, 13318, 13384, 13455,
13517, 13643, 13841, 13872, 13882, 14187, 14188, 14257, 14279,
14381, 14423, 14464, 14483, 14493, 14506, 14518, 14611 , 14638,
14661 14719, 14780, 14799, 14894, 14950, 15029, 15126, 15129,
15369, 15438. 15459, 15594, 15606, 15730, 16111 , 16245, 16345,
16426, 1649L 16594, 16656, 16712, 17077, 17440, 17457, 17611,
17628, 17757, 17764, 17783, 17812, 25204, 25551, 26937, 27479 ,
27490, 27733, 29054.

Lit. B ā Ls 500—.
MM 4272, 4282, 4313, 4472 , 4473, 4644, 4689 , 4783, 4803,

4869, 4916, 4982, 5551 , 5709, 6000, 6008, 6135.

Lit. C ā Ls 1.000,—.
Mļf°483, 1074, 1546, 1670, 1690, 1760, 1795 , 1819 , 1857.

Lit. D ā Ls 5.000,—.
MM 1178, 1402, 1966, 2377, 2466, 2538.

8% ķīlu zīmes.
V izloze 1927. g. 15. siptembrī.

Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. janvārī.
Lit. B ā Ls 500,—.

MM 700, 7326.

X izloze 1930. g. 25. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1930. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
M 6308.

XII izloze 1931. g, 20. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1931. g. 1. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500,—.
M 14942.

XIII izloze 1931. g. 15. septembri.
Augļu pieaugšana apstājās 1932. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100.—.
M 7191.

Lit. B ā Ls 500,—.
M 472.

XIV izloze 1932. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1932. g. 1. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500,—.
MM 67, 544, 926, 1258, 10695.

Lit. C ā Ls 1.000,—.
M 21979.

XV izloze 1932. g. 15. septembri.
Augļu pieaugšana apstājās 1933. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
M 834.

Lit. B ā Ls 500,—.
MM 1060, 1450, 1502, 7437. .

Lit. C ā Ls 1.000,—.
M 17042.

XVI iz'oie 1933. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1933. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
MM 6484, 6537.

Lit. B ā L s 500,—.
MM 1768, 1808, 20846, 24354, 24589.

Lit C ā Ls 1.000,—.
MM 16273, 19861, 20404 , 21610 , 23149 , 23155, 23192.

XVII izloze 1933. g. 15. septembri.
Augļu pieaugšana apstājās 1934. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
MM 332, 6023, 6271.

Lit. B ā Ls 500,—.
MM 23684, 35652.

Lit. C ā Ls 1.000,—.
MM 16649, 23283, 23921, 23930, 23964.

XVIII izloze 1934. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1934. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
MM 919, 7949.

Lit. B ā Ls 500,—.
MM 1135, 1147, 1707, 1749, 1799, 1850, 14072.

Lit. C ā Ls 1.000,—.
M 24512.

XIX izloze 1934. g. 19. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1935. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Lš 100—.
MM 840, 6139.

Lit. B ā Ls 500.—.
M 639. . XX izloze 1935. g. 29, martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1935. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
MM 45, 102, 115, 643, 826, 829, 4307, 5313, 5334, 5435, 5645,

5646, 5648, 5957, 6026, 6051, 6191, 6193, 6272, 6493, 7026, 7140,
7353, 7660, 7782, 7834,. 7938, 7939, 7941, 7955, 7956, 7957, 7959.

Lit. B ā Ls 500,—.
' MM 302, 418,508 , 722 , 737, 742, 1333, 1925, 9687 , 9725 , 10123,

10939, 10967, 14107, 16344, 16526, 17297, 18691, 19463,20292 , 20296,20298 ,23158 ,24114,24115 ,24118,24592, 27974, 27976,30899,32549,
33747,35538,35642 ,35914 ,35941 ,35946, 35988,35990 ,35998,36019 ,
36020,36022,36024 ,36025,36030,36034 , 36041,36088 ,36093,36095 ,
36100, 36103, 36106.

Lit. C ā Ls 1.000,—.
MM 3984,9403 ,9404,9474 ,9481 ,9499 ,9500 ,9501 ,9504, 19864,

20109,21493, 21580 ,21759 ,21867 ,25985 , 25986 ,25991 ,25994,25996 ,
26002, 26003, 26008.

XXI izloze 1935. g. 18. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1936. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
MM 620,630, 640, 827,4158,4218,4227 ,4304,4309 ,4311,4315,4318 ,4962 ,5025,5129,5578,5580,5647 ,5650,5836,5966,5967, 6021,

6025, 6034, 6474 , 6956 , 7409 , 7784 , 7833, 7958, 7960.

Lit. B ā Ls 500,—.
MM 104, 335, 338 , 349 , 352, 353, 355, 356, 361, 383, 388 , 412,

739, 1070, 1359, 1501 , 2081 , 2084 ,6704, 6721 ,6758, 6839 ,6846,6854,
6890 , 6965, 9669, 9982 , 10004, 10011, 10356, 10357, 10664, 10940,14056, 14191, 14192, 14276, 14715, 14945, 15093, 16908, 16916,20295,
20297 ,20299, 24116 ,24117 ,24593,25760 ,27975,30647 ,30812,30883,
30884,32547, 32548,35105 ,35313,35348,35912 , 25913,35940,35942 ,
35944,35947 ,35948,35987 ,35992,35995, 35996,36027,36028,36029,
36032, 36035, 36039, 36040, 36087, 36092, 36096, 36099.

Līt. C k Ls 1.000,—.
MM 7806, 9402, 9407, 9410, 9502, 9505 , 9506, 9508, 15108,

16681, 19588,20117 ,20166 ,21492 ,21697, 21775,23134,24569,25981 ,
25982 , 25983, 25987 , 25988, 25990 , 25992 , 25993, 25997 , 25998.

XXII izloze 1936. g. 18. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1936. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
MM 114, 628, 641, 642, 657, 4147, 4159, 4219, 4310, 4312, 4319,

4321, 4422, 4931, 4957, 4958, 5336, 5837, 5956, 6015, 6024, 6310,
6466, 6478, 6479, 6480, 6499, 6531, 6532, 6533, 7027, 7128.

Lit. B ā Ls 500,—.
MM 337,354, 358, 359, 363,369, 371, 377, 382, 738, 938, 1066,

1360, 1365,6702 ,6705,6707, 6712,6743,6746 , 6752,6755,6801 ,6809 ,
6812, 9217. 9670, 10010, 10796, 10937, 14944, 14952, 18690, 20288,
20290, 20293,20300 ,20760, 20977 ,24119 ,25778,27429 ,30809 ,31709,
35848, 35943, 35945,35989,35993; 36000,36001,36002 ,36015,36016,
36018, 36023, 36026,36031, 36033, 36037 ,36094,36097 ,36098,36101,
36105, 36107.

Lit. C ā Ls 1.000,—.
MM 7874 ,8043, 9406,9507, 16679, 16680, 16686, 19554, 19589,

20100, 21418 ,21419,21427, 21435,23127 ,23198,23206,23207,23208,
23209 , 23210 , 23278, 25979, 25980, 25989,25995, 26004, 26006.

XXIII izloze 1936. g. 18. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1937. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
MM 73, 76, 82, 94, 95, 97, 98, 172, 645,662, 828, 832 , 862,920,

4936, 5026 , 6022, 6033, 6086, 6088, 6089, 6280, 6309, 6450, 6459 ,
6468, 6481 , 6483, 6488 , 6996, 7097, 7129, 7211 , 7230 , 7349, 7351 ,
7389, 7391 , 7410 , 7658 , 7659 , 7783, 7835, 7937, 7940.

Lit. B ā Ls 500,—.
MM 214, 311 , 336, 372 , 376, 378, 384, 400, 419, 420 ,461, 489,

493 ,494, 495. 498, 501, 529,554 , 556, 560,579, 582, 583, 596, 1067,
2082, 2083, 6683, 6684, 6685 , 6708, 6710, 6756, 6811 , 6815, 6873,
6877, 6914 , 7381, 7781, 7782, 7783, 7785, 7786, 7794, 7800, 7802,7811 , 7836, 7844 , 7875 , 7878, 7879 , 7880, 7881, 9093, 9100, 9671,
9675, 9680, 9707, 9709, 9845 , 9846 , 9852, 9853, 9857 , 9910 , 9977 ,
9995, 10005, 10008, 10012, 10013, 10014, 10019, 10031, 10035, 10070,
10938, 14193, 14231, 14606, 14658, 14948, 14974, 14982, 14984, 14985,
14988, 14992, 15004, 15006, 15052, 15076, 15175, 15176, 15214, 15215,
15218, 15222, 15226, 15229, 15297, 16731, 16733, 16902, 17008, 17146.
17232, 17304, 17316, 18694,20291,23156 , 25211 ,25239 , 25756, 26764 ,
26768,27963, 27977 ,30810. 30811,31725 , 31767 ,32534, 35318, 35545,
35938, 35991,35994,35997,36017, 36021, 36036,36038, 36089, 36090,
36091, 36102 , 36104, 36108.

Lit. C ā Ls 1.000,—.
MM 8026 ,9503,9545, 14393, 14413, 16276, 16278, 16279, 16285,

16980, 17043, 19680, 19681, 19684, 19727, 19851, 19866, 19878, 19887,
19891, 19896, 20119,20359. 20363 ,20420, 20422,20484, 20487 , 20493,
20992, 21304 . 21306,21388,21389,21437 ,21442,21517 , 21552 , 21663,21672, 21677, 21681 ,21693,21696 ,21699 ,23199 ,23201 , 23204,23213,25984 25999, 26C03. 26001 2600526007.

Latvijas banka
pārdod uz iztfeuīsiem pirkšanas noteihumiem
Rīgas apr. Nītaures pag. atrodošās ^Brīvzemnieku"
mājas 17F un 17Fa, zemes grāmatu reģ. 5636. num., ar 21,20 ha
zemes platību.

Rakstiski piedāvājumi, uzrādot pirkšanas summu un vēlamos
maksāšanas noteikumus, apmaksāti ar Ls 2,— zīmogmarku slēgtās
aploksnēs iesniedzami līdz š. g. 17. aprīlim Latvijas bankas
lauksaimn. aizdevumu daļā, kur dod arī tuvākus paskaidrojumus un
izziņas. 401 Latvijas banka.

, , ,

Šoseju un zemes ii departaments
noturēs š. g. 12. aprilī; pikst II, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3.
405. istabā

rafcstiāfkms saeensīfous
a) 20 mtr/t netto stabilās bitumena emulsijas,
b) 5 mtr/t netto karbolineuma un
c) 10 mtr/t netto asfaltziežas

piegādei.
Pie sacensībām jāiesniedz nodrošinājums 5% no piedāvājuma

vērtības.
Piedāvājumā jāuzrāda asfaltziežas īpašības.
Tuvākas ziņas, sacensību noteikumi un paskaidrojumi depar-

tamentā, 405. istabā, parastā darba laikā. L 36 276

Izfflu virsvaldes mašinu un materiālu direkcija
izsludina

rafzsfisfzu sacensību
1937. g. 23. aprilī : 909 gab. riepu, pēc saraksta,

130 „ asu,
150 „ riteņpāru, pēc saraksta, apgādei.

Sacensības sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāie-
maksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas 103. ist. - L 44 277

Risas pilsētas veselības valdei
vaiadzisi 2 pusuiesiie automobili.

Piedāvājumi, iemaksājot drošības naudu Ls 300,— jāiesniedz
valdes kancleja, Šķūņu ielā 11, līdz š. g. 10. aprilim. Turpat sa-
ņemami sacensības un piegādes noteikumi. Var piedāvāt šasijas
un virsbūves atsevišķi. L 40 278

Dzelzceļu G. ielu iecirkņa priekšnieks.
sava birojā, Daugavpils 2. preču stac. š. g. 15. aprilī, pīkst. 11,

izdos ļaubtā izsolē
balasta izvešanas darbus:

1) ap 10.250 mno DavgavpiJs karjera, drošības nauda Ls 250,—
2) 13.500 mno Maltas karjera, drošības nauda Ls 300,—

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 24 275

Dzelzceļu 8. ceļu iec. birojā, Jelgavas stacija
1937. g. 16. aprilī, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē
otrreizējā — namdaru, trešreizējā — mūrnieku, apmetēju

un betonētāju darbu?.
Drošības nauda Ls 300,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 20 274

Bīriņu virsmežniecība,
1937. g. 20. aprilī, pīkst. 12, Siguldā, Pils ielā 6,

iznomās vairāksolīšanā uz 1 gadu
fotografēšanas tiesības pie Gūtmaņa alas un tās

apkārtnē.
Tuvākas ziņas un noteikumi virsmežniecības kancleja (tālr.

Bīriņi 32) un pie 2. iec. mežziņa Turaidā, tālr. Turaida 12.
295 Bīriņu virsmežniecībā.



PAZIŅOJUMS.

Valsts saimniecības departa-
menta banku nodala paziņo, ka
iinanču ministris š. g. 24. mar-
tā apstiprinājis sekojošus Rī-
gas-.Iūrmalas pilsētas bankas
statūtu grozījumus:

1) Strīpot statūtu 10. § pie-
zīmi „Viens direktora biedrs
kārtējo mēneša atalgojumu ne-
saņem, bet var saņemt atlīdzī-
bu par sēdēm un komandēju-
miem".

2) Statūtu 75 § izteikt šādi:
$ 75. Ieķīlājamās nekusta-

mās mantas vērtību nosaka
bankas valde pēc vajadzības
kopā ar lietpratējiem. 203g
Banku nod. priekšn. V. Gailītis.

Darbvedis O. Ezeriņš.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām, pēc se-
košā saraksta:

1) Latv. pasi ser. BJ 013094/
114862, ko Rīgas prefekt. 7. iec.
priekšn. 1928. g. 31./V izdevis
Augustam Demantam; 2) Latv.
pasi ser. MP 009726/717, ko
Zvirgzdienes pag. valde 1928. g.
25./IV izdevusi Broņislavai Be-
ļavskis; 3) Latv. pasi ser. NP
014370/870, ko Mārupes pagasta
valde 1927. g. 9./XII izdevusi
Reinim Otersonam; 4) pērs.
85/220. pagaidu apliecību, ko
Rīgas prefekt. 1929. g. 15./VI
izdevusi Teodoram Krūmiņam:
5) Latv. pasi ser. LL 005551/
1451, ko Berzmuižas pag. valde
1928. g. 7./VI izdevusi Elfai
Gerts; 6) 1089. pērs. pagaidu
apliec, ko Rīgas prefekt. 1936.
g. 28./X izdevusi Jānim - Arvī-
dam Melderim; 7) Latv. pasi
ser. CN 019708/108, ko Kārlu
pag. valde 1927. g. 26./IX izde-
vusi Augustam Vāverēm: 8) Lat-
vijas pasi ser. MJ 015544/312075,
ko Rīgas prefekt. 1930. g. ll./IX
izdevusi Pēterim - Voldemāram
Vecmanim; 9) Latv. pasi ser.
TZ 004399/375580, ko Rīgas
prefekt. 1935. g. 177X11 izde-
vusi Eduardam Lustem; 10) Lat-
vijas pasi ser. AV 010831/203852,
ko Rīgas prefekt. 11. iecirkņa
priekšn. 1928. g. 28./II izdevis
Kārlim Kopmanim; 11) pērs.
14. pagaidu apl., ko Rīgas pre-
fekt. 1937. g. 871 izdevusi Os-
valdam Misim; 12) Latv. pasi
Ser. AZ 018618/164632, ko Rīgas
prefekt. 9. iec. priekšn. 1927. g.
147X11 izdevis Deņisijam Gusa-
renko; 13) Latv. pasi ser. AJ
023545/228731. ko Rīgas prefekt.
13. iec. priekšn. 1927. g. 307!X
izd. Benitai Osokins; 14) Latv.
pasi ser. AL 016971/178610, ko
Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
1927. g. 297X izdevis Augus-
tam Jurenam; 15) Latv. pasi
ser. MJ 068161/304525, ko Rīgas
prefekt. J930. g. 27./I izdevusi
Grietai Žukas; 16) Latv. pasi
ser. TA 014481/358810, ko Rī-
gas prefekt. 1934. g. 237X iz-
devusi Tatjanai Rošonoks;
17) Latv. pasi ser. AK 020475/
86793, ko Rīgas prefekt. 6. iec.
priekšn. 1927. g. 137X izdevis
Eskai Sokolins; 18) Latv. pasi
ser. PZ 008847/46, ko Strenču
miesta valde 1927. g. 267IX iz-
devusi Jānim Andersonam;
19) Latv. pasi ser. AK 001897/
178303, ko Rīgas prefekt. 10. iec.
priekšn. 1927. g. 37X izdevis
Pēterim Sipovičam; 20) Latv.
pasi ser. MJ 021286/316877, ko
Rīgas prefekt. 1931. g. 12./II iz-
devusi Pēterim Ivanovam;
21) Latv. pasi ser. TZ 008044/
376471, ko Rīgas prefekt. 1936.
g. 25./III izdevusi Hermīnei Re-
ķim; 22) Latv. pasi ser. MK
024266/4616, ko Sakstagalas pa-
gasta valde 1930. g. 307X11 iz-
devusi Jezupam Laizanam;
23) Latv. pasi ser. MN 014673/
1773, ko Pasienas pag. valde
1928. g. 9711 izdevusi Emīlijai
Baranovskis; 24) Latv. pasi ser.
BZ 008487/37182, ko Liepājas
prefekt. 1928. g. 23./1V izdevusi
Sergejam Lebedevam; 25) Lat-
vijas pasi ser. TZ 013741/383251,
ko Rīgas prefekt. 1936. g.28./VII
izdevusi Vladislavam Horošin-
skim: 26) Latv. pasi ser. BA
019848/18391, ko Rīgas prefekt.
1928. g. 3./V izdevusi Michailanī
Elkanam; 27) Latv. pasi ser.
AN 018683/257730, ko Rīgas
prefekt. 1927. g. 227X1 .izdevusi
Eiženijai - Matildei Šinisonš:
28) Latv. pasi ser. AT 010996/
138551, ko Rīgas prefekt. 8. iec.
priekšn. 1928. g. 2771 "izdevis
Katrīnei-. Olgai Lācis; 29) Latv.
pasi ser. AL'022733/104296, ko

Rīgas prerekt. 7. iec._ priekšn.
1927. g. 57X1 izdevis Ābramam
Oršanskim; 30) Latv. pasi ser.
MJ 001671/223174, ko Rīgas pre-
fektūra 1929. gada 187IX izde-
vusi Aleksandrai Sevastianovs;
31) Latv. pasi ser. NL 14799/
1199, ko Sakstagalas pag. valde
1927. g. 197X11 izdevusi Pēte-
rim Lobanovam; 32) Latv.
pasi ser. AK 015352/213658, ko
Rīgas pref. 12. iec. priekšnieks
1927. g. 14./X izdevis Arvīdam
Stepēm: 33) Latv. pasi ser.
BA 016619/64706, ko Rīgas pre-
fektūras 4. iec. priekšn. 1928. g.
5./V izdevis Paulim Petrovičam;
34) Latv. pasi ser. AV 013756/
143220, ko Rīgas prefekt. 8. iec.
priekšn. 1928. s. 5./III izdevis

Jānim Vilnītim; 35) Latv. pasi
ser. LA 015624/6182, ko Jēkab-
pils apr. priekšn. 1935. g. 257VI
izdevis Grigorijam Saveļjevatn;
36) Latv. pasi ser. A«K 022470/
256134, ko Rīgas prefekt. 1927.
g. 127X izdevusi Jadvigai Ko-
ņuševskis; 37) Latv. pasi ser.
AP 022242/282427. ko Rīgas
prefekt. 1928. g. 1271 izdevusi
Leo - Frīdricham Vilinskim:
38) Latv. pasi ser. SZ 003288/
5273, ko Daugavpils apr. priekš-
nieks 1933. _ g. 137X1 izdevis
Aloizam Zaranam; 39) Latv.
pasi ser. MJ 017881/316255. kc
Rīgas prefekt. 1930. g. 157X1
izdevusi Richardam Baumanim:
40) Latv. pasi ser. AT 015755/
277862, ko Rīgas prefekt. 1928,
g. L/II izdevusi Kārlim Čikstem,

Krievu krājaizdevu kases,
dib. 1871. g. Rīgā,

valde paziņo kases biedriem, ka
1937. gada 20. aprilī, pīkst. 18,
Krievu kluba telpas, L. Ķēniņu
ielā 1, notiks

kārt. pilnā biedru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Sapulces prezidija vēlēšana;
2) bijušās Baltkrievu centrālās

krājaizdevu sab. 1936. gada
pārskats un revīzijas komisi-
jas ziņojums;

3) 1937. g. budžeta un instruk-
cijas pieņemšana;

4) valdes, padomes un revizijas
komisijas locekļu un viņu
kandidātu vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi.
Ja nesanāks vajadzīgais bied-

ru skaits, tad saskaņā ar kases
noteikumu 80. §, otrā sapulce
notiks 20. aprilī, turpat, pīkst. 19,
un būs pilntiesīga pie jebkura
biedru skaita.

Bijušās Baltkrievu centrālās
krājaizdevu sab. Latvijā, bied-
riem jāpapildina lidz š. g. 20. ap-
rīlim paju naudajīdz Ls 100,—,
pretējā gadījumā viņi nevarēs
ņemt dalību sapulcē un skaitī-
sies kā labprātīgi izstājušies no
kases . 247e Valde.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 388. -- 1927. gada
24. III Frīdricham Rumševicam
2) 59466. — 1932. g. 4. IV Bern-
hardam Kovadlo, un 3) A. 8148.
— 1935. g. 20. Vil Aleksandran:
Kempim. L 19. 273c

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karakl. 8110. apliecību, ko
9. Rēzeknes kāju. pulka kom.
1936. g. 28. sept. izdevis Alfrē-
dam Lankišam, dzim. 1913. g.
1. oktobrī . 121g

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto vieglā ormaņa skārda nu-
muru „Rīga 1937. g. 452", kas
š. g. 3. martā izdots Jāzepam
Tubelim. 122g

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto smagā ormaņa braukšanas
104. atļauju, ko viņš 1936. gada
17. II izdevis Aleksandram- .Ju-
ritn Krūzemanim. 123g

M> 162155/162343 1934. g. 14./III
Romualdam Kalvenas; 5) R
190211/191557, ko šī valde 1936.
g. 27./II izdevusi Elzai Eglītis;
6) 1616. grām., ko Valmieras
pils. v. 1932. g8. jul. izdevusi
Hermanim - Jūlijam Zariņam;
7) K «M> 83305/24311, ko Liepā-
jas pils. valde 1935. g. 117IX
izd. Osvaldam - Jūlijam Cēbe-
ram (Zehber); 8) 2206. grām.,
ko Balvu pag. valde 1935. gada
26. aprilī izdevusi Aleksejam
Kinžalovam; 9) L M 84341/
1417, ko Istras pag. valde 1936.
gada 37IX izdevusi Verai Ša-
kurovs; 1) Z JVg 06403/413, ko
Bebrenes pag. valde 1933. gada
22. maija izdevusi Moisejam
Amosejevam 189r

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaa izsludi-
na par nederīgām nozaudētās
Latvijas ārzemju pases: 1) 123.
kas izdota Liepājā 1926. gada
11. februārī Ādolfam Reinikem.
un 2) 008174 F, kas izdota Rīgā
1932. g. 14. III Teodoram Reich-
manim. 130g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R JVq 4443/191 1932. g. 1. jun,
Arvīdam Kelpem; 2) R
J* 114658/95439 1932. g. 17VII
Emmai - Tatjanai Gusts; 3) R
?Nl> 08908/7344. 1932. g. 2./VI Sta-
ņislavam Kokinam; 4) R

2>a&ādl
sludinājumi.

v _ mmm
Latvijas kuģniecības sabiedrība

,.AUSTRA" A/S.
uzaicina savus biedrus-akciona-
rus uz

kārtējo isapulci,
š. g. 21. aprilī, pīkst. 17, Rīga,
Valdemāra ielā 17, sabiedrības
kantorī.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) 1936. g. darbības pārskats;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1937. gada budžets;
5) pilnvarojumi valdei;
6) daž. jautājumi, priekšlikumi;
7) vēlēšanas.
287s Valde.

Akciju sabiedrība

Justos manufaktūra"
uzaicina sabiedrības akcionārus

uz

kārtējo vispārējo sapulci
š. g. 27. aprilī, pīkst. 12, valdes
telpas Rīga, Kaļķu ielā 1, 9. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) 1936. g. darbības pārskats un

bilance;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
5) 1937. g. budžets un darbības

plāns;
6) vēlēšanas;
7) atalgošana;
8) dažādi jautājumi.
199g Valde.

Ipvja kogulvītavas
ud maliņu fabrikas akc. sab.

sasauc akcionārus uz

kārtējo sapulci
š. g. 29. aprilī, pīkst. 17.30, sa-
biedrības pilsētas kantorī, Rīga,
L. Zirgu ielā 24/26.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) 1936. g. darbības pārskats
un revizijas komisijas ziņo-
jums;

3) 1937. g. budžets;
4) vēlēšanas;
5) akcionāru priekšlikumi.

228g Valde.

Rīgas pagaidu strādnieku
slimo kase

uzaicina visus kases dalībnie-
kus, kas vēlētos savus bērnus,
6 līdz 12 gadu vecus, šo vasaru
sūtīt kolonijā vai uz laukiem,
pieteikt kases biroja līdz 1937.
gada 1. maijam. '

Tāpat slimo kase uzaicina ka-
ses dalībniekus, kam nepiecie-
šama balneoloģiska ārstēšana,
pieteikties kases birojā līdz
1937. g. 1. maijam. 291g

Slimo kases pārvalde.

Ho Melo akL sahiedr.
(Northern Forest Co., Ltd.)

sasauc

akcionāru kārt. pilnsapulci
1937. gada 30. aprilī, pīkst. 18,
Rīga, Bīskapu gate 1, 3. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vē-

lēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1936. g. bilances un gada

pārskata apstiprināšana;
4) valdes atbrīvošana no at-

bildības par viņas līdzšinējo
darbību;

5) vēlēšanas;
6) dažādi. 198g

Ziemeļu mežu akc. sab.
(Northern Forest Co., Ltd.)

Ķim. fartn. rūpn. un tirdzn.
akc. sabiedr.

„Jaga"
uzaicina akcionārus uz

kārtēju

vispār, aktioa. gada sapulci
(46. un 48. p.) š. g. 28. aprilī,
pīkst. 10, Rīgā, L. Kalnu ielā 23.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas;
2) 1936. g. pārskats;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) bilances apstiprināšana;
5) 1937. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7) priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlētos pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas ie-
priekš termiņa (59. §) akc. sab.
kantori.

234z Valde.

Akc. sabiedr.

Rīgas konservu fabrika

valde uzaicina šīs akciju sabiedrī-
bas akcionārus ierasties 1937. g.
28. aprilī, pīkst. 18, valdes telpās
Rīgā, Artilērijas ielā 40 uz

vispārējo

kārtējo akcionāra sapulci
Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja un sek-
retāra vēlēšana;

2) valdes ziņojums;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1936. g. bilances apstiprinā-

šana un valdes atbrīvošana no
atbildības par darbību 1936.
gadā;

5) 1937. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7) valdes ziņojums par obligā-

cijām;
8) visādi jautājumi un priekš-

likumi.
Uz statūtu 52. paragr. pamata

akciju īpašniekam ir balsstiesiba
vispārīgās sapulcēs tikai tad, ja
viņš vismaz 7 dienas pirms vis-
pārīgās kārtējās sapulces sākuma
pieteicis valdei savas akcijas.

230z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„Br6ļi Hnmnrini"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kārtējo

vispār, akcionāru sapulci
1937. g. 27. aprilī, pīkst. 20, valdes
telpas, Rīgā, Kungu ielā 1.

Dienas kārtība:
i) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) valdes unrevizijaskomisijaszi-

ņojumi;
3) 1936. g. darbības pārskata un

bilances uz 1936. g. 31. dec.
apstiprināšana;

4) jautājums par valdes atsva-
bināšanu no atbildības;

5) 1937. g. darbības plāna un
budžeta pieņemšana;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi..

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
sapulcē, tiek, saskaņā ar statūtu
52. p., lūgti, uzrādīt valdei savas
akcijas vai apliecības, ne vēlāk
kā 7 dienas pirms pilnās sapulces
sanākšanas.

202z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

..Votevi"
koku apstr. un eksport>

valde
uzaicina akcionārus uz

kārtējo akcionāru sapulci
š. g. 27. aprilī, pīkst. 12, sa-
biedrības telpās Voleros 11a.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vē-

lēšana;
2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;
3) 1936. g. bilances un gada

pārskata apstiprināšana;
4) valdes atbrīvošana no atbil-

dības par viņas 1936. g. dar-
bību ;

5) vēlēšanas;
6) dažādi.
197g A/S. „Voleri".

Latviešu koku
akciju sabiedrība

sasauc savu
akcionāru

vispārēju sapulci
1937. gada 29. aprilī, pīkst. 17,
valdes telpa, Miesnieku iela 14.

Dienas kārtība:
1) 1936. g. pārskata apstipri-

nāšana;
2) 1937. g. budžets;
3) velēšanas;
4) dažādi jautājumi.
196g Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

J. Bujanovers"
valde uzaicina akcionārus ie-
rasties uz

kārti Pilnu sapulci
1937. gada 29. aprilī, pīkst. 18,
sabiedrības telpas Rīga, Kramu
ielā 10.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vē-

lēšana;
2) 1936. g. pārskata un bilan-

ces izskatīšana, apstiprinā-
šana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.
229s Valde.

Šokolādes fabrikas akc. sab.

V. ĶUZE
pilnsapulce

1937. g. 28. aprilī, pīkst. 18, Rīgā,
Artilērijas iela 55, akc. sab.
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) valdes pārskats par 1936. g.

darbību;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskats, bilance un

peļņas sadalīšana;
5) 1937. g. budžets;
6) valdes un revizijas komisi-

jas locekļu vēlēšanas un atal-
gojumu noteikšana;

7) dažādi priekšlikumi un zi-
ņojumi.

Saskaņā ar statūtu 27. -§, ak-
cionāriem, kas vēlas ņemt da-
lību pilnsapulcē, jāiesniedz val-
dei 7 dienu laikā pirms pilnsa-
pulces savas akcijas.
231 g Valde.

Akciju sabiedrība

G.ŠENFELDS
Rīgā, L. Grēcinieku iela 14

sasauc

akcionāru kārt. pilno sapulci
1937. gada 7. maijā, pīkst. 18.30,
sabiedrības telpas Rīga, L. Grē-
cinieku ielā 14.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vē-

lēšana;
2) pārskats par 1936. g. darbību

ar valdes un revizijas komi-
sijas ziņojumiem;

3) valdes ziņojumi par plāniem
un izredzēm 1937. gadā;

4) vēlēšanas;
5) akcionāru priekšlikumi.

200g A/S. G. Šenfelds.
Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības 14220.
apliecību, ko 1923. g. 20. aprilī
Daugavpils kara apr. priekšn.
izdevis Nochurnam Koblencam.

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ML 018222/3210,
koši pag. valde 1928. g. 22. sept.
izdevusi Jurim Dreižim. 40693z

Koku tirdzn. un rupn. akc. sab.

BORIS ŠMULJAN
valde sasauc 1937. g. 29. aprilī,
pīkst. 17, sabiedrības telpās,
Kronvalda bulv. 2, 18. dz.

karteļu pilnu akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vē-
lēšana;

2) 1936. g. darbības pārskats un
rev. kom. ziņojumi;

3) pārskata apstiprināšana un
peļņas sadalīšana;

4) 1937. gada budžets;
5) velēšanas;
6) priekšlikumi un ziņojumi.
232g Valde.

Akc. sab.
Pirmā Latvijas gumijas fabrika

„Vawoni§"
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

kārti vispārējo sapulci
1937. gada 30. aprilī, pīkst. 17,
Rīga, Brīvības iela 149, valdes
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1936. g. darbības pārskats,

revizijas komisijas ziņojums
un bilances, un peļņas, un
zaudējumu rēķina apstipri-
nāšana;

3) valdes un revizijas komisi-
jas locekļu vēlēšana;

4) ziņojumi un priekšlikumi.
201 g Valde.

„JUGLAS ĀDU FABRIKAS"
akc. sab.

saskaņā ar savu statūtu 46. §,
sasauc š. g. 30. aprilī, pīkst. 17,
Rīgā, Kaļķu ielā 30, zv. adv.
T. Cimmermaņa kantorī,

kārtēju vispārēju akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vē-
lēšana;

2) 1936. g. darbības pārskats;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1936. g. pārskata un bilan-

ces apstiprināšana un peļ-
ņas sadalīšana un arī valdes
atsvabināšana no atbildības
par pagājušo darbības gadu;

5) 1937. gada darbības plāns;
6) vēlēšanas;
7) dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.
235g Valde.

Rūpniecības paju sabiedrības

„Modello"
valde uzaicina dalībniekus ie-
rasties uz

kārt. pilnu sapulci
1937. gada 30. aprilī, pīkst. 18,
uzņēmuma telpas Rīgā. Rēveles
ielā 59.

Dienas kārtība
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) revizijas komisijas ziņojums,

1936. darbības gada bilances
un norēķinu nolasīšana, pie-
ņemšana un valdes atbrīvo-
šana no atbildības;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.
195g Valde.

Tirdzniec.-rūpniec. akciju sabiedr.
„AMERMILTI"

sasauc akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci
1937. g. 30. aprilī, pīkst. 11,
sabiedrības telpās Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā 29.

Dienas kārtība:
1) norēķina paziņojums un valdes

atsvabināšana no 1936. g.
atbildības;

2) 1937. g. budžeta pieņemšana;
3) vēlēšanas;
4) varbūtējie direkcijas un akcio-

nāru priekšlikumi;
5) dažādi jautājumi;.

Saskaņā ar statūtu 52. §,
balsošanas tiesību iegūšanai akci-
jas jāiesniedz valdei 7 dienas
pirms sapulces.

Akcionāru priekšlikumi, uz stāt.
49. § pamata, jāiesniedz direkcijai
7 dienas pirms kārtējās pilnas
sapulces sanākšanas dienas. '

117z Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„FINAGO"
valde paziņo akcionāriem, ka
1937. gada 27. aprilī, pīkst. 17,
sabiedrības telpas Rīga, L. Jē-
kaba ielā 24, notiks

kārtēja vispār, akc. sapulce.
Dienas kartība:

1) Sapulces amatu personu vē-
lēšana;

2) valdes un revizijas komisi-
jas ziņojumi;

3) 1936. g. darbības pārskata
un bilances apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no
atbildības par 1936. g. dar-
bību;

4) valdes locekļu algas noteik-
šana;

5) 1936. g. peļņas sadalīšana;
6) 1937. g. budžets un darbības

plāns;
7) valdes, viņu kandidātu un re-

vizijas komisijas locekļu vē-
lēšanas, un

8) dažādi akcionāru priekšliku-
mi un jautājumi

233g Valde.

Rigtjs-Londonas linija
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. ^AL-
TĀRA" (netto 1992.42 r. t.)
braucienu sarakstu, kas izsludi-
nāts „Vald. Vēstn." š.g. 67. num.
paziņojam, ka substituts minētā
tvaikoņa 5. braucienam š. g.
8. aprilī, būs preču tv. „AU-
SEKLIS" netto 720.39 r. t., pie
kam uzsāks braucienu no Lon-
donas. 285

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgā»
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g. lidz 1934. g.30. jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu ,. 0.25

Rīgas pils. lombarda valde.
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25 §, izsludina par nederī-
gām šādas par nozaudētām pie-
teiktās ķīlu zīmes ar E 577257,
532290, 579747, 558349, 514768,
534360, 529520, 534712, 487651,
458276 un ar F 6423, 17712,
17713, 48008, 52696, 26171, 43074,
40712, 2226. numuriem.
(192g) Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 74 05.04.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa runa Latvijas krimināltiesību kongresā.�aP buil ciLecsn.eh�
	Article
	Article
	Article
	Rubuis Valdības iestāžu paziņojumi. RIgāi ^f ^�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Valdības rīkojami un pavēles�䥇䡔�ȀḀ䔀ࠇ蠁䔇梘Ѐ 䜁
	Lauksaimniecības un zvejniecības mašinu un rīku kontroles komisijas�Ⰰ䥇䡔�Ȁఀ鬀ࠇ蠁䔇ജЀ
	Preses darbinieki apsveic sabiedrisko lietu ministri A. Bērziņu����������
	Māksla��4㔲ĵ
	KURSI
	Section
	Article
	Article
	Daugavpils apgabaltiesas 2. kriminalnodaļa,�Čﻡ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas hipotēku bankas�䔇壳༗Ȁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7


